
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 1994 r. Nr 8

TRESC:
Poz.:

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE:

40 — Nr 1 z dnia 29 kwietnia 1994 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad
gmin w województwie lubelskim ............ 75

41 — Nr 2 z dnia 4 maja 1994 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad
gmin w województwie lubelskim ............ 77

42 — Nr 6 z dnia 12 maja 1994 r. zmieniające zarządzenie Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wy­
borczego w Lublinie z dnia 4 maja 1994 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla 
wyborów rad gmin w województwie lubelskim ......... 128

40

ZARZĄDZENIE NR 1 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 29 kwietnia 1994 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96) — zarządza się, co następuje:
§ 1. Ustalam liczbę radnych wybieranych do rad 

gmin w województwie lubelskim w wyborach 
w 1994 roku, zgodnie z załącznikiem do zarzą­
dzenia.

do rad gmin w województwie lubelskim.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam terytorial­
nym komiśjom wyborczym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Lubelskiego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Lublinie

Kazimierz Postulski

Załącznik do zarządzenia Nr 1 
Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Lublinie 
z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Lp. Nazwa Liczba radnych

1 2 3

1. RADA MIEJSKA
DĘBLIN 24

2. KRAŚNIK 28

3. LUBARTÓW 28

4. LUBLIN 55

5. PUŁAWY 32

6. ŚWIDNIK 32

7. BEŁŻYCE 22

8. BYCHAWA 22

9. KAZIMIERZ DOLNY 20

10. KOCK 20



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 76 Poz. 40

1 1 2 3

11. | ŁĘCZNA 28

12. NAŁĘCZÓW 20

13. OPOLE LUBELSKIE 24

14. OSTROW LUBELSKI 18

15. PIASKI , 22

16. PONIATOWA 24

17. RYKI 28

18. RADA GMINY
ABRAMÓW 18

19. BARANÓW 18

20. BORKI 18

21. BORZECHÓW 18

22. CHODEL 20

23. DZIERZKOWICE 18

24. FAJSŁAWICE 18

25. FIRLEJ 18

26. GARBÓW 20

27. GŁUSK 18

28. JABŁONNA 20

29. JANOWIEC 15

30. JASTKÓW 22

31. JEZIORZANY 15

32. JÓZEFÓW 20

33. KAMIONKA 18

34. KARCZMISKA 18

35. KONOPNICA 20

36. KOŃSKOWOLA 20

37. KRAŚNIK 20

38. KRZCZONÓW 18

39. KURÓW 20

40. LUBARTÓW 20

41. LUDWIN 18

42. ŁAZISKA 18

43. MARKUSZÓW 15

44. MEŁGIEW 20

45. MICHÓW 20
4

46. MILEJÓW 20

47. NIEDRZWICA DUŻA 22

48. NIEDŹWIADA 18

49. NIEMCE 22

50. NOWODWÓR 18

51. OSTRÓWEK 18

52. PUCHACZÓW | 18



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 77 Poz. 40—41

1 2 3
53. PUŁAWY 22

54. RYBCZEWICE 18

55. SERNIKI 18

56. SPICZYN 18

57. STĘŻYCA 18

58. STRZYŻEWICE 20

59. TRAWNIKI 20

60. UŁĘŻ 18

61. URZĘDÓW 20

62. UŚCIMÓW 15

63. WĄWOLNICA 18

64. WILKOŁAZ 18

65. WILKÓW 18

66. WOJCIECHÓW 18

67. WÓLKA 18

68. ZAKRZÓWEK 20

69. ŻYRZYN 18

Razem 1419

41
ZARZĄDZENIE NR 2 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W LUBLINIE

z dnia 4 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w województwie lubelskim.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96 z późn. zm.) — zarządzam, co 
następuje:
§ 1. Ustalam, z zastrzeżeniem § 2 granice i nume­

ry okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.1. Ustalam 9 okręgów wyborczych dla wyboru 
Rady Miejskiej w Lublinie, 4 okręgi wybor­
cze dla wyboru Rady Miejskiej w Świdniku 
oraz 6 okręgów wyborczych dla wyboru Ra­
dy Miejskiej w Puławach.

2. Ustalam granice i numery okręgów, o których 
mowa w ust. 1 oraz liczbę radnych wybiera­
nych w każdym z tych okręgów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego oraz poda­
niu do wiadomości wyborców przez rozplaka­
towanie obwieszczeń.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Lublinie

Kazimierz Pcstulski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 4 maja 1994 r.

MIASTO DĘBLIN

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

ulice: Bobrowska, Kocka, Partyzantów, Skotnickiego, Środkowa 1

ulice: Kościuszki, Krótka, Leśki, Niepodległości, Okólna, PCK, Prosta, Przechodnia, Rynek, 
Staromiejska, Wąska, Wiatraczna, Żabia 2

ulice: Bankowa, Składowa, Śląska, Warszawska 3



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 78 Poz. 41

Aleja Niepodległości 49, 51, 53, 56, Kwiatkowskiego, Tadeusza Zawadzkiego „Zośki”

ulice: Konopnickiej, 1 Maja od ulicy Warszawskiej do ulicy Grunwaldzkiej (do nr 83 włącznie 
po stronie nieparzystej i do numeru 84 włącznie po stronie parzystej), Orzeszkowej, Pol­
na, Pułaskiego, Słowackiego, Zaciszna

4

ulice: Asnyka, Grunwaldzka, 1 Maja od ul. Grunwaldzkiej (tj. od numeru 85 włącznie po 
stronie nieparzystej i do numeru 86 włącznie po stronie parzystej) do końca, Nadrzecz­
na, Ogrodowa, Stawska, od ul. 1 Maja (tj. od numeru 149 włącznie po stronie niepa­
rzystej i od numeru 200 włącznie po stronie parzystej) do ul. Leśnej

5

ulice: Lipowa, Sochackiego, Stawska od początku do ul. 1 Maja (tj. do' numeru 147 włącznie 
po stronie nieparzystej i do numeru 198 włącznie po stronie parzystej) 6

ulice: Długosza, Jagiellończyka, Jagiellońska, Jagiełły, Królewska, Królowej Bony, Królowej 
Jadwigi, Ks. Witolda, Modrzewskiego, Warneńczyka, Zawiszy Czarnego, Zyndrama 
z Maszkowic

7

ulice: Podchorążych, 15 PP „Wilków” 4, 3, 5 (Hotel WZInż.), 5a (tzw. „Frygiel”), Staszica 1 8

ulice: Staszica 5, 7, 9, 11, 13, 19, 21, 23, 2, 2a, 2b, 17a, 17b 9

ulice: Krzywa, 15 PP „Wilków” 7, 9, 11, 16, 18, 20, 22, 26, 28, 30, 34, Staszica 3 10

ulice 15 PP „Wilków” 36, 38, 40, 42, 46, 48, 50
i

11

ulice: Bajana, Chorzewskiego, Kopernika, Meissnera, Młynki, Nagórskiego, Sienkiewicza, Skar­
żyńskiego, Stężycka, Tańskiego, Towarowa, Wiślana od początku do ul. Skarżyńskiego 
(do numeru 47 włącznie po stronie nieparzystej i do numeru 52 włącznie po stronie pa­
rzystej), Żwirki i Wigury

12

osiedle Wiślana: 1, 3, 5, 9, 11, 13, 15, 41, 43 13

osiedle Wiślana: 7, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31 14

osiedle Wiślana: 17, 35, 37, 39, ul. Stężycka 48, 50, 52 15

ulice: Dworcowa, Michalinowska, Okrzei, Słoneczna, Wiślana od ul. Skarżyńskiego (od numeru 
49 włącznie po stronie nieparzystej i od numeru 54 włącznie po stronie parzystej) do 
końca

16

ulice: Kolejowa, 100-lecia Kolei Nadwiślańskiej, Nadatki, Nowa, Stara, Tysiąclecia 17

ulice: Balonna, Długa, Kołłątaja, Krasickiego, Niecała, Prusa, Spacerowa, Wesoła, Wiejska 
Osiedle Lotnisko: 393 18

Osiedle Lotnisko: 199, 235, 206, 220, 221, 222, 223, 17, 18, 22, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39 , 19

Osiedle Lotnisko: 40, 41, 105, 106, 108, 224, 256, 259, 260, 261 20

Osiedle Lotnisko: 262, 264, 273, 295 21

Osiedle Lotnisko: 288, 296, 297, 300, 301, 309, 310 22

Osiedle Lotnisko: 311, 312, 313, 314, 315, 381, 384, 385, 387, 392 23

Osiedle Stawy
ulice: Leśna, Stawska od ul. Leśnej do końca

24

4 MIASTO KRAŚNIK

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Aleja Niepodległości 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 48, 48, 50, 52, 54a, Łożyskowa, Sportowa, Żwirki 
i Wigury

1

Aleja Niepodległości 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, Stanisława Moniuszki, Generała Sikorskiego 2, 
2a, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, Kardynała Wyszyńskiego 1

2



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 79 — Poz. 41

Aleja Niepodległości 41, 43, 45, 47, Zygmunta Krasińskiego od nr 22 do końca parzyste, Kar-
dynała Wyszyńskiego 2, 4, 8, 10, Krasickiego, Północna, Racławicka, Generała Sikorskiego 15, 4
17, 19, 20, 21, 23, 23a, 24, 25, 26, 28, 30

Zygmunta Krasińskiego od nr 13 do końca nieparzyste, Gazowa, Pogodna, Księdza Zielińskiego 5

Księdza Jerzego Popiełuszki Nr 3, 4, 5, 7, Zygmunta Krasińskiego 7, 9 6

Zygmunta Krasińskiego Nr 1, 3, 5, Kasprowicza, Mickiewicza Nr 10, 12 7

Zygmunta Krasińskiego Nr 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, Kardynała Wyszyńskiego Nr 3, 5, 7, 9, Ma-
tejki, Mickiewicza Nr 4, 6, Tuwima, Orzeszkowej, Generała Sikorskiego Nr 5, 7, 9, lla, 13, 8
Jana Styki

Aleja Młodości od Nr 76 do końca parzyste i od Nr 111 do końca nieparzyste, Asnyka, Ci-
cha, Gałczyńskiego, Graniczna, od Nr 1 do Nr 43 (nieparzyste) i od Nr 2 do Nr 96 (parzyste),
Kraszewskiego, Makuszyńskiego, Miedziana, Nałkowskiej, Norwida, Reymonta, Sienkiewicza od 9
Nr 1 do Nr 29 (nieparzyste) i od Nr 2 do Nr 48 (parzyste), Słowackiego od Nr 2 do Nr 32
(parzyste), Wyspiańskiego, Żeromskiego

Aleja Młodości od Nr 2 do Nr 74 (parzyste) i od Nr 1 do Nr 109 (nieparzyste), Chłodna, Dę-
bowa, Graniczna od Nr 45 do końca (nieparzyste) i od Nr 98 do końca (parzyste), Kasztano-
wa, Konopnickiej, Leśna, Mała, Piastowska, Różana, Sienkiewicza od Nr 31 do końca niepa- 10
rzyste i od Nr 50 do końca (parzyste), Słowackiego od Nr 34 do końca (parzyste), Spacerowa,
Zielona, Barak OZR

Balladyny, Inwalidów Wojennych, Słowackiego (nieparzyste), Szpitalna 11

Aleja Niepodległości od Nr 1 do Nr 25 (nieparzyste) 12

Garażowa, Grunwaldzka, Aleja Niepodległości Nr 22, 24, 26, 28, Zygmunta Krasińskiego 11 13

Klonowa, Komunalna, Hieronima Dekutowskiego ..Zapory” 14

Metalowców 15

Budzyńska, Długa, Energetyczna, Jagiellońska od Nr 328 do końca (parzyste), Nadstawna,
Piaskowa, Urzędowska od Nr 333 do końca (nieparzyste) i od Nr 266 do końca (parzyste), 16
Świerkowa

Jagiellońska od Nr 150 do Nr 326 (parzyste) i od Nr 89 do kańca (nieparzyste), Urzędowska
od Nr 50 do 264 (parzyste) i od Nr 131 do 331 (nieparzyste)

Kopernika, Nowa, Ułańska, Chopina, Kazimierz! Juliusza Dworaka 18

Harcerska, Koszarowa (nieparzyste), Mieszka I, Reja, Urzędowska od Nr 28 do Nr 48 (pa-
rzyste)

Koszarowa (parzyste) 20

Kochanowskiego, Osterwy 21

Spółdzielcza, Sądowa 22

Aleja Tysiąclecia od Nr 1 do Nr 9 (nieparzyste), Lubelska od Nr 71 do Nr 129 (nieparzyste) 23

Aleja Tysiąclecia od Nr 2 do końca (parzyste) i od Nr 11 do końca (nieparzyste), Jagielloń-
ska od Nr 2 do 148 (parzyste) i od Nr 1 do 87 (nieparzyste), Ostrowiecka, Urzędowska od Nr 24
1 do 129 (nieparzyste) i od Nr 2 do Nr 26 (parzyste), Lubelska od Nr 49 do 69 (nieparzyste)

Dygasińskiego, Kolejowa, Kołłątaja, Komisji Edukacji Narodowej, Lipowa, Lubelska od Nr
132 do końca (parzyste), i od Nr 141 do końca (nieparzyste), Wojska Polskiego, 3-go Maja,
Stanisława Staszica, Obwodowa, Stanisława Konarskiego, Powstańców Śląskich, Towarowa,
Wojskowa, Wybickiego, Stanisława Małachowskiego, Zakrzowiecka

Armii Krajowej, Krzywa, Kwiatkowicka, Miła, Mostowa, Zaklikowska, Józefa Widerlika, Prze-
myślowa, Rybna, Rzeczycka, Skośna, Spokojna, Stroma, Struga, Śliska, Lubelska od Nr 42 do 26
120 (parzyste), Janowska

Batalionów Chłopskich, Bojanowska, Filaretów, Grodzka, Krakowska, Krańcowa, Łąkowa,
Oboźna, Okopowa, Narutowicza, Niecała, Parkowa, Podwalna, Prusa, Suchyńska, Lubelska od 27
Nr 1 do 47 (nieparzyste) i od Nr 2 do 40 (parzyste), Wesoła, Zamkowa, Zgoda, Żytnia



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 80 Poz. 41

Bagno, Bóżnicza, Cegielniana, Ceramiczna, Dąbrowskiej, Festiwalowa, Jasna, Klasztorna, Koś­
ciuszki, Mleczarska, Młyńska, Ogrodowa, Olejna, Piłsudskiego, Plac Wolności, Podleska, Pol­
na, Pułaskiego, Ratuszowa, Rycerska, Strażacka, Szewska, Szkolna, Wałowa, Wąska, Wierzbowa

28

MIASTO LUBARTÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

ulice: Błękitna cała, Gagarina cała, Gwiezdna cała, Hubalczyków cała, Kopernika cała, Kos-
monautów cała, Lotników cała, Okopowa cała, Planetarna cała, Północna cała, Tęczowa 1
cała, Twardowskiego cała, Weteranów cała, Żwirki i Wigury cała

ulice: Astronautów cała, Ciołkowskiego cała, Gojdana cała, Heweliusza cała, Jasna cała, Ka-
walerzystów cała, Kleeberga cała, Kombatantów cała, Kosmiczna cała, Księżycowa cała,
Leśna cała, Polarna cała, Polesie cała, Saperów cała, Sienkiewicza cała, Ułańska cala,
Wojska Polskiego cała

ulice: Bukowa cała, Chmielna cała, Cisowa cała, Dębowa cała, Jesionowa cała, Kasztanowa
cała, Nadrzeczna cała, Słowackiego strona parzysta od nr 20 do końca, Słowackiego 3
strona nieparzysta od nr 17 do końca bez bloków, Świerkowa cała, Wierzbowa cała

ulice: Słowackiego 43B, Słowackiego 45A, Słowackiego 47A, 3-go Maja 38,3-Maja 40,3-Maja 42 4

ulice: 3-Maja 22, 3-Maja 24, 3-Maja 24c, 3-Maja 24D, 3-Maja 24E, 3-Maja 34, Słowackie-
go 41A

ulice: Harcerska cała, 3-ga Maja strona nieparzysta od nr 1 — 43, 3-ga Maja strona pa-
rzysta od nr 8 —• 36 bez bloków, Paderewskiego cała, Wieniawskiego cała, Spacerowa 6
cała, Wiśniowa cala, Szopena strona parzysta od nr 2A do końca, Szopena strona nie-
parzysta od nr 1 do końca bez bloków (15, 19, 19A, 19B)

ulica: Lipowa Strona nieparzysta od nr 3 do końca, Lipowa strona parzysta nr 4 i od nr 10 7
do końca, Klonowa cała, Aleje Zwycięstwa cała, Moniuszki cała

ulice: Lipowa Nr 6A, Lipowa Nr 8, 3-go Maja Nr 2 i 6, Szopena 15, Szopena 19, Szopena 8
19A, Szopena 19B

ulice: Sławińskiego cała, Sawickiej cała, Fornalskiej cała, Krasickiego cała, Findera cała, Par- 9
kowa cała

ulice: Farna cała, Firleja cała, Kościuszki cała, Słowackiego strona parzysta, nr 6, 10, 12, 12A, 10
14, 14A, 16, 18, Słowackiego strona nieparzysta nr 7, 9, 11, 13, 15, 15A

ulice: Lipowa 1, Lipowa 1A, Słowackiego 3A, Słowackiego 3B, Słowackiego 5A, Szaniawskie- 11
go 66 i 68

ulice: Kwiatowa cała, Prusa cała, Przechodnia cała, Różana cała, Reja cała, Słoneczna cała, 12Sliwiny cała, Szaniawskiego bez bloków 66 i 68, Żeromskiego cała

ulice: Armii Krajowej cała, Cmentarna cała, Kręta cała, Ks. Szulca cała, Legionów cała,
Lubelska strona parzysta od nr 2 do 32, Lubelska strona nieparzysta od 1 do 39, Oby- 13watelska cała, Pocztowa cała, Poniatowskiego cała, Piękna cała, Poprzeczna cała, Ry-
nek I cała, Rynek II cała, Targowa cala, Wspólna cała, Waryńskiego cała, Wąska cała

ulice: Krótka cała, 11-go Listopada cała, Mickiewicza cała, Orlicz-Dreszera cała, Ogrodowa 14cała, Olchowa cała, Partyzancka cała, Krzywe Koło (bez bloku nr 34), Zielona cała

ulice: Lubelska Nr 57 i 57A, Cicha Nr 9, Cicha Nr 11, Cicha Nr 13, Cicha Nr 15 i 15A, Cicha Nr 17 15

ulice: Cicha Nr 3, Cicha Nr 5, Cicha Nr 7, K'-zywe Koło 34, Cicha 12, Cicha Nr 19 do końca 16

ulice: Aleje 1000-lecia, Powstańców W-wy 1 i 3A, Lubelska strona nieparzysta od 43 do 55, 17
Lubelska strona parzysta od 34 do 68

uliae: Powstańców W-wy Nr 7, Powstańców W-wy Nr 15, Powstańców W-wy Nr 17, Powstań- 18
ców W-wy Nr 21

ulice: Cicha Nr 4, Lubelska strona nieparzysta Nr 63 i od nr 65 do 71, 1-go Maja 81, 1-go 19
Maja 83, 1-go Maja 85, 1-go Maja 87, 1-go Maja 82, 1-go Maja 84

ulice: Lubelska Nr 73, Lubelska Nr 77, Lubelska Nr 79, 1-go Maja 75, 1-go Maja 77, 1-go 20
Maja 79

ulice: 1-go Maja Nr 69, 1-go Maja Nr 71, 1-go Maja Nr 73, 1-go Maja Nr 67, 1-gd Maja Nr 21
76, Lubelska Nr 85, Lubelska Nr 87, Lubelska Nr 89

ulice: Lubelska 91, 1-go Maja Nr 59, 1-go Maja Nr 61, 1-go Maja Nr 63, 1-go Maja Nr 65 22



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 81 — Poz. 41

ulice: Ks. J. Popiełuszki Nr 2, Ks. J. Popiełuszki Nr 4, Ks. J. Popiełuszki Nr 5, Ks. J. Popie-
łuszki Nr 6, Ks. J. Popiełuszki Nr 7, Ks. J. Popiełuszki Nr 8, Ks. J. Popiełuszki Nr 10, 
Ks. J. Popiełuszki Nr 10A

23

ulice: Łąkowa cała, Piaskowa cała, Ks. J. Popiełuszki Nr 12, Ks. J. Popiełuszki Nr 14, Ks. J. 
Popiełuszki Nr 16 24

ulice: Hutnicza, 1-go Maja strona nieparzysta cd nr 1 do nr 57, 1-go Maja strona parzysta 
od nr 2 do nr 44, Lubelska strona nieparzysta od nr 95A do końca, Lubelska strona pa­
rzysta od nr 70 do końca, Lubelska Nr 93, Kolejowa cała, Przemysłowa cała

25

ulice: Annoborska cała, Armii Ludowej cała, Czwartaków cała, Krańcowa cała, Mostowa ca­
ła, Nowodworska cała, Składowa cała, Zachodnia cała 26

ulice: Baczyńskiego cała, Broniewskiego cała, Powstańców W-wy wszystkie domy jednoro­
dzinne oraz bloki Nr 3, 5, 108, Wrzosowa cała, Żołnierska cała 27

ulice: Powstańców W-wy 71, Powstańców W-wy 73, Powstańców W-wy 75, Powstańców 
W-wy 77, Powstańców W-wy 79 28

MIASTO LUBLIN

Załącznik Nr 2

Granice okręgu wyborczego

południaod 1 8

od zachodu

Nr okręgu 
wyborczego

od
od

północy 
wschodu

Ilość 
wybieranych 

radnych

— ul. Smorawińskiego, ul. Wł. Andersa do ul. Walecznych
— ul. Walecznych, ul. Podzamcze, granica ogródków działkowych do Młyna 

Krauzego, rzeka Bystrzyca aż do ul. Plażowej
— ul. Plażowa, ul. Narutowicza, ul. Rowerowa do cmentarza rzymsko-katolic­

kiego, południowa część cmentarza rzymsko-katolickiego do ul. Głębokiej 
u zbiegu ul. Raabego, ul. Głębcka

— al. Kraśnicka, al. Wł. Sikorskiego, al. Tysiąclecia do ul. Północnej i następ­
nie do skrzyżowania ul. Smorawińskiego z ul. Choiny

od północy — południowa granica okręgu nr 1
od wschodu — ul. Narutowicza, ul. Plażowa, rzeka Bystrzyca do ul. Nadbystrzyckiej
od południa — wąwóz pomiędzy ulicami Gościnna i Pozytywistów do al. Armii Krajowej na 2 6

wysokości ul. Ułanów
od zachodu — ul. Bohaterów Monte Casino, ul. Struga, ul. Balladyny, ul. Wileńska od stro­

ny al. Kraśnickiej do ul. Głęb kiej

od północy — południowa granica okręgu nr 2
od wschodu — ul. Nadbystrzycka do torów PKP
od południa — tory PKP 3 6
od zachodu — ul. Zwycięska, wąwóz ponad ul. Poznańską do krańców ul. Przełom i granic 

miasta

od północy —granice miasta z gm. Jastków
od wschodu — ul. Poligonowa wraz z zabudowaniami, ul. Wyrwasa, al. Sikorskiego, al. Kraś­

nicka, ul. Głęboka, ul. Wileńska i ul. Balladyny od al. Kraśnickiej, ul. Stru­
ga, ul. Bohaterów Monte Casino, al. Kraśnicka, ul. Zwycięska i następnie gra- 4 5
nica zachodnia okręgu nr 3

od południa — tory PKP
od zachodu — granice miasta z gminą Konopnica

od północy — granice miasta z gminą Niemce
od wschodu — al. Spółdzielczości Pracy 5 g
od południa — północna granica okręgu nr 1
od zachodu — ul. Wyrwasa, ul. Poligonowa bez zabudowań do końca

od północy — granice miasta z gminami: Niemce i Wólka Lubelska
od wschodu — granice miasta, rzeka Bystrzyca do ujścia rzeki Czechówka 6 g
od południa — granica ogródków działkowych od Młyna Krauzego
od zachodu — ul. Podzamcze, ul. Walecznych, al. Andersa, al. Spółdzielczości Pracy

od północy — rzeka Bystrzyca
od wschodu — granice miasta z gminami Wólka Lubelska i Świdnik ? 5
od południa — tory PKP
od zachodu — ul. Fabryczna, ul. Bystrzycka

od północy — tory PKP
od wschodu — granice miasta z gminą Świdnik g -
od południa — granice miasta z gminą Głusk
od zachodu — rzeka Czerniejówka



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 82 Poz. 41

od północy — rzeka Czerniejówka
od wschodu — tory PKP, ul. Nadbystrzycka, rzeka Bystrzyca 
od południa — granica miasta
od zachodu — granica miasta

9 6

Załącznik Nr 2.
MIASTO PUŁAWY

Załącznik Nr 2.
MIASTO ŚWIDNIK

Granice okręgu wyborczego Nr okręgu 
wyborczego

Ilość 
wybieranych 

radnych
Lubelska 10, Grota-Roweckiego, 15 Pułku Piechoty „Wilków”, Lessla, Legionu Puławskiego, 
Na Stoku, Zielona, Kazimierska, Mokra, Filtrowa, Gałczyńskiego, Baczyńskiego, Sempołow- 
skiej, Kruczkowskiego, Szenwalda, Broniewskiego, Gościńczyk, Piramowicza, Ogrodowa, Sko- 
wieszyńska, Lipowa, Klonowa, Świerkowa, Brzozowa, Modrzewiowa, Dębowa, Kaznowskiego, 
Kilińskiego, Wysockiego, Dwernickiego, Emilii Plater, Norblina, Czachowskiego, Frankowskie­
go, Sierakowskiego, Langiewicza, Padlewskiego, Traugutta, Mirosławskiego, Trembeckiego, Koź- 
miana, Krasickiego, Woronicza, Zabłockiego, Ceglana, Włostowicka, Powiśle, Połaniecka, Gło­
wackiego, Jasińskiego, Racławicka, Madalińskiego, Murarska, Stolarska, Blacharska, Malarska, 
Tokarska, Ślusarska, Kowalska, Miła, Krzywa, Słoneczna, Zbożowa, Jabłoniowa, Wiśniowa, 
Malinowa, Jaśminowa, Piękna, Piasecznica, Saperów Kaniowskich, Armii Ludowej, Armii 
Krajowej, Sikorskiego, Batalionów Chłopskich, Sadowa, Wodna, Pszczela

1 6

Lubelska numery nieparzyste i parzyste od 90 do końca, Norwida numery nieparzyste i pa­
rzyste od 2 do 40, Składowa, Towarowa, Kolejowa, Górna, Partyzantów od nr 2 do nr 38, 
Wojska Polskiego, Sieroszewskiego, Mickiewicza, Kaniowczyków, Reymonta, Słowackiego nu­
mery parzyste i nieparzyste od 13 do końca, Reja, Żeromskiego, Kochanowskiego, Kraszew­
skiego, Nałkowskiej, Konopnickiej, Sienkiewicza od nr 21 do końca i od nr 20 do końca, 
Orzeszkowej, Dąbrowskiej, Kniaźnina, Tuwima, Chmielowskiego, Południowa, Poprzeczna, Środ­
kowa, Krótka, Okrzei, Północna

2 6

Partyzantów od nr 15 do końca i od nr 40 do końca, Prusa, Kusocińskiego, Czecha, Lokaj- 
skiego, Hauke-Bosaka, Bema, Kościuszki, Dąbrowskiego, Sowińskiego, Kruka, Żyrzyńska, Ar- 
ciucha, Jaroszyńskiego, Grzegorzewskiej, Sienkiewicza od nr 1 do nr 19 i od nr 2 do nr 18, 
Słowackiego, od nr 1 do nr 11, 1000-Lecia Państwa Polskiego, Polna 18, 19, 21, 25, 29, 31, 
Olszewskiego, Partyzantów od nr 3 do nr 11, Wróblewskiego

3 5

Polna 3, 5, 6, 7, 9, 10, 14 do 17, Skłodowskiej, Niemcewicza, Kowalskiego, Leśna 15, 19, 21,
23, 25, 25A, 29, 31, 33 4 5

Piaskowa od nr 2 do nr 28, Piłsudskiego numery parzyste i nieparzyste od nr 29 do końca, 
Eustachiewicza, Gdańska, Karpińskiego, Centralna, Polna 1, 1A, 2, Rybacka, Browarna, 4 Puł­
ku Piechoty WP, Aignera, Moniuszki, Izabelli, Waryńskiego, Czartoryskich, Aleja Mała, PCK, 
Głęboka, Źulinki, Al. Królewska, Krańcowa, Cichockiego

5 5

Dęblińska, Gołębska, Budowlanych, Komunalna, Kwiatkowskiego, Zarzecze, Majdan, Młyńska, 
Wólka Profecka, Długa, Wiślana, 6-go Sierpnia, Kołłątaja, Wczasowa, Kombatantów, Piaskowa 
numery nieparzyste i od nr 30 do końca, Portowa, Pusta, Wiejska, Staszica, 3 Maja, Piłsud­
skiego od nr 1 do nr 27, Wąska, Leśna numery nieparzyste od 7 do 13 i numery parzyste 8, 
10, 12, Jaworowa, Mościckiego

6 5

Granice okręgu wyborczego

ulice: Al. Lotników Polskich, Bankowa, Bohaterów Westerplatte, Brzozowa, Bukowa, Chopina, 
Cicha, Czereśniowa, Deotymy, Dębowa, Dojazdowa, Drewniana, Drzymały, Dworcowa 
do nr 39, Felin, Graniczna, Gwarna, Harcerska, Jagiełły, Jodłowa, Kasztanowa, Kiliń­
skiego, Kleeberga, Kolejowa, Kolonijna, Kołłątaja, Koło, Konarskiego, Kręta, Kruczkow­
skiego, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Lotnicza, Mała, Matejki, Mełgiewska, Miła, Miodowa, 
Nadleśna, Niecała, Niepodległości od nr 1 do nr 13, Ogrodowa, Orzeszkowej, Parcelowa, 
Partyzantów, Piasecka od nr 8 od nr 78, Piękna, Pola, Poligonowa, Polna, Poprzeczna, 
Prusa, Przechodnia, Puławskiego, Racławicka 29, 31, 33, 35, 36, 38, 41, 43, 45, Radość, 
Reymonta, Skośna, Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, Spacerowa, Sportowa, Spółdzielcza, 

‘ Staszica, Struga, Szeroka, Szklarniana, Ściegiennego, Środkowa, Świerkowa, Traugutta, 
Wesoła, Widok, Willowa, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wyspiańskiego 13, 14, 15, 16, 21, 
23, Zacisze, Zielona, Zuchów, Żwirki i Wigury

ulice: Baczyńskiego, Hotelowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kopernika 1, 6, 12, 14, 16, Ko­
synierów 3, 5, 7, 13, 15, Kościuszki 3, 5, 6, 10, 3-go Maja, Mickiewicza, Norwida, Nie­
podległości ’ od nr 14 do końca, Okulickiego, Reja, Słowackiego, Turystyczna, Tuwima, 
Wyspiańskiego 3, 4, 7, 8, Kard. Wyszyńskiego

2 9

ulice: Al. Armii Krajowej, Dworcowa od nr 97 do końca, Działkowca, Głowackiego, Hallera, 
Kopernika 11, 13, 20, Kosynierów 4, 6, 6A, 6B, 10A, 10B, 16, 19, 21, Kościuszki 7, 9, U, 
Krępiecka, Olimpijczyków, Pionierska, Racławicka 3, 5, 7, 11, 13, 15, 15A, 17, 19, Smora­
wińskiego, Witosa

3 8

Nr okręgu 
wyborczego

Ilość 
wybieranych 

radnych



83 Poz. 41Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8

ulice: Akacjowa, Głogowa, Gospodarcza, Jarzębinowa, Kalinowa, Klanowa, Kusocińskiego, Ła­
mana, Piasecka od nr 88 do nr 152, Prosta, Racławicka 2, 4, 6, 8, 10, 12, 28, 30, 32, 
Skarżyńskiego, Sosnowa, Spokojna, Spadochroniarzy, Wiejska, Wiśniowa

4 7

MIASTO BEŁŻYCE

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Lublinie z dnia 
4 maja 1994 r.

  
Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Bełżyce — ulice: Bychawska 12, Bychawska 14, Bychawska 19, Bychawska 21, Fabryczna 1 1
 

Bychawska 15, Bychawska 16, Fabryczna 3, Fabryczna 4, Fabryczna 5 2
 

Bychawska 8, Bychawska 18, Fabryczna 7, Fabryczna 9 3

Bychawska 1, Bychawska 2, Bychawska 3, Bychawska 5, Bychawska 7, Bychawska 9, By­
chawska 11, Cicha, Mała, Miła, Północna, Sympatyczna, Słoneczna, Wesoła

Doktora Klarnera, Elekcyjna, Ks. Biskupa Tomasza Wilczyńskiego (poprzednia XX Lecia
PRL) od nr 46 do nr 104

  
Gminna, Lubelska, Łączna, Ogrodowa, Pocztowa, Rzeczna, Sadowa 6

Krakowska Ks. Władysława Bargieła (poprzednia Niecała), Partyzantów, Plac Kościelny, Koś­
ciuszki od nr 1 do nr 8, Ks. Władysława Plewika (poprzednia 1-ga Maja), Prebendarska, Ry- 7
nek, Ks. Adama Słotwińskiego (poprzednia Zielona), Szewska, Zamkowa 

Bednarska, Ewangelicka, Jakuna Nachmana z Bełżyc, Klonowa, Kręta, Krótka, Ks. Biskupa
Tomasza Wilczyńskiego od nr 3 do nr 45 (poprzednia XX Lecia PRL), Polna, Przeskok, Prze- 8
myślowa, Rolnicza, Spokojna, Spółdzielcza, Tysiąclecia, Zagrodowa, Żytnia

Grażewicza, Jabłoniowa, Kazimierska, Kopernika od nr 1 do nr 81, Kwiatowa, Sportowa, Szpi- g
talna, Żeromskiego   

Kościuszki od nr 12 do nr 169, Sródpole od nr 58 do nr 61 10
 

Kopernika od nr 82 do nr 203, Przelotowa, Sródpole od nr 54 do nr 56 a/2, Wzgórze
 

Babin, Babin Kolonia
 

Babin (b. SHR), Jaroszewice, Wymysłówka

Matczyn, Wojcieszyn

 
14

Podole, Zosin 15

Chmielnik Kolonia, Chmielnik od nr 78 do nr 119 16

Chmielnik od nr 1 do nr 74, Kierz, Kierz Kolonia 17

Krężnica Okrągła od nr 1 do nr 236 18

Krężnica Okrągła od nr 237 do nr 251, Malinowszczyzna, Zagórze 19

Konstantynówka, Skrzyniec, Skrzyniec Kolonia, Wierzchowiska Dolne Kolonia od nr 1 do nr 
6, Zalesie 20

Wierzchowiska Dolne Kolonia od nr 7 do nr 45, Wierzchowiska Górne, Wierzchowiska Stare 21

Cuiple, Płowizny, Wronów 22



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 84 Poz. 41

MIASTO BYCHAWA
 

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

1

2

3

4

5

6

Bychawa ulica Marszałka J. Piłsudskiego od nr 47 do nr 59 7

8

9

10Gałęzów Kolonia Pierwsza, Leśniczówka, Łęczyca, Gałęzów od nr 160 do nr 163

11Wincentówek, Zdrapy, Podzamcze
 

Gałęzów Kolonia II, Kowersk, Józwów, Wola Gałęzowska 12
 

13Wola Gałęzowska
 

14

 
Gałęzów od nr 1 do nr 159

15Osowa, Osowa Kolonia, Wola Duża Kolonia

Olszowiec, Olszowiec Kolonia, Romanów, Wola Duża 16

17Zaraszów, Skawinek, Kosarzew Dolny Kolonia

18Urszulin, Zaraszów Kolonia
 

19Stara Wieś II, Stara Wieś III
 

20Stara Wieś I
 

21Bychawka I, Bychawka II
 

Bychawka III, Bychawka II Kolonia, Bychawka III Kolenia 22
   

MIASTO KAZIMIERZ DOLNY
 

Numer okręgu wyborczegoGranice okręgu wyborczego
 

1Miasto Kazimierz Dolny
ulice: Browarna, Lubelska, Mały Rynek, Rynek, Senatorska, Witkiewicza 

Bychawa ulice: Lubelska, Podwale, Sportowa, Spokojna, Wandzin, Zadębie 
Sołectwa: Wandzin, Zadębie

Bychawa ulice: Marszałka J. Piłsudskiego od nr 2 do nr 16, Partyzantów, 1 Maja, Batalio­
nów Chłopskich, P. Ściegiennego, ks. A. Kwiatkowskiego, Parkowa

 
Bychawa ulice: M. Rataja, Marszałka J. Piłsudskiego od nr 32 do nr 88 i od nr 61 do nr 77,

Armii Krajowej od nr 1 do nr 73 i nr 44

Bychawa ulice: Gen. W. Andersa, Armii Krajowej od nr 2 do nr 42, K. K. Baczyńskiego, Gen. 
W. Sikorskiego, Szarych Szeregów, Gen. Grota Roweckiego

 
Bychawa ulice: S. Żeromskiego, M. Dąbrowskiej, K. Koźmiana, E. Orzeszkowej, M. Konopnic­

kiej, B. Prusa, Szkolna   
Bychawa ulice: M. Kopernika, Rynek, S. Batorego, F. Chopina, T. Kościuszki, Marszałka J. 

Piłsudskiego od nr 1 do nr 45

 
Bychawa ulice: Podzamcze, Grodzany, A. Budnego, S. Wyspiańskiego, M. Pileckiego, Zamkowa,

11 Listopada, M. Reja

Bychawa ulice: Marysin, H. Sienkiewicza, W. Reymonta, A. Mickiewicza, J. Dąbrowskiego, 
K. Świerczewskiego, Piękna, Marszałka J. Piłsudskiego od nr 83 do nr 87

Sołectwo Marysin   

Bulwar, Nadwiślańska, Norowy Dół, Podzamcze, Puławska, Sadowa, Tyszkiewicza
  

2



85Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 Poz. 41

Czarniawy, Dębowe Góry, Kwaskowa Góra, Słoneczna, Szkolna 3

Filtrowa, Góry, Krzywe Koło, Nadedworce, Zamkowa, Zbożowa 4

Cmentarna, Klasztorna, Krakowska, Małachowskiego, Nadrzeczna, Plebanka, Podgórna 5

Doły, Droga Akacjowa, Droga Jaśminowa, Wylągi 6

Albrechtówka, Mięćmierz, Okale 7

Cholewianka 8

Dąbrówka 9

Jeziorszczyzna 10

Bochotnica ulice: Kazimierska 11

Nałęczowska, Podzamcze 12

Puławska, Zamłynie 13

Kolonia Rzeczyca 14

Parchatka 15

Rzeczyca 16

Skowieszynek 17

Wierzchoniów 18

Witoszyn 19

Zbędowice 20

MIASTO KOCK

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Kock, ulice: Ogrodowa, PI. A. Jabłonowskiej, Pocztowa, T. Kościuszki 1

Kock, ulica B. Joselewicza 2

Kock, ulice: Ariańska, Biskupów Płockich, J. Krasickiego, Kołłątaja, 27 Wołyńskiej Dywizji AK 3

Kock, ulice: 1 Maja, Przechodnia, Zaszkolna 4

Kock, ulice: H. Sawickiej, Lubartowska, PCK, Pstrowskiego, Zastodolna 5

Kock, ulice: A. Mickiewicza, Polna, B. Prusa, H. Sienkiewicza, Wojska Polskiego Nr 1 — 36
(numeracja parzysta) 6

Kock, ulice: Warszawska, Wojska Polskiego, nr 1 — 36 (numeracja nieparzysta) 7

Kock, ulice: Wojska Polskiego nr 37 — 104, Sportowa, Stodolna 8

Kock, ulice: Gen. F. Kleeberga, Jagiełły, Cmentarna, Piłsudskiego, 22 Lipca (numeracja pa-
rzysta) 9



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 86 Poz. 41

Kock Kolonia, Annówka, 22 Lipca (numeracja nieparzysta) 10

Górka nr 1 — 19
Górka nr 91 — 173 11

Lipniak, Górka nr 20 — 90 12

Białobrzegi nr 1 — 54
Ruska wieś

Białobrzegi nr 55 — 132 14

Bożniewice, Białobrzegi Kolonia 15

Talczyn nr 1 — 80 16

Talczyn nr 81 — 160 17

Poizdów, Poizdów Kolonia nr 1 — 5 18

Zakalew, Poizdów Kolonia nr 6 — 59 19

Annopol, Wygnanka 20

MIASTO ŁĘCZNA
♦

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Ciechanki Krzesimowskie, Ciechanki Łęczyńskie, Leopoldów, Zakrzów, Rossosz, Piotrówek 1

Nowogród, Kol. Łuszczów, Zofiówka, Trębaczów od nr 18 2

Karolin, Witaniów PPO 3

Podzamcze, Stara Wieś, Kol. Stara Wieś, Stasin 4

Łęczna, ulica Górnicza nr 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11 5

Łęczna, ulica Górnicza 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
V

6

Łęczna, ulice: Szkolna, Górnicza nr 20, 22 7

Łęczna, ulica Gwarków nr 1, 2, 3, 4 8

Łęczna, ulice: Gwarków 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, Staszica 21, 23, Chełmska 112 9

Łęczna, ulica Staszica 8, 11, 13, 17 10

Łęczna, ulica Staszica 1, 3, 4, 5, 6 11

Łęczna, ulica Kapitana Żabickiego 12
-------J--------------------------------------------
Łęczna, ulica Skarbka 13

Trębaczów nr 1 — 17
Łęczna, ulice: Cegielniana, Pasternik, Przemysłowa, Słoneczna, Milejowska, Kolonia Tręba- 14
czów, Ogrodowa, Księżycowa, Krasnystawska

Łęczna, ulice: Bóżnicza, Kanałowa, Krótka, 11 Listopada, Nowokościelna, Plac Kanałowy, Plac
Kościuszki, Rynek II i III, Partyzancka, Średnia, Mickiewicza, Lubelska, Swiętoduska, Jagieł- 15
ki, Chełmska (bez 112), Litewska

Łęczna, ulice: Polna, Łańcuchowska, 3-go Maja, Pańska, Piłsudskiego, Tysiąclecia, Górnicza 3 i 5 16
*



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 87 Pcz. 41

Łęczna, ulica Armii Krajowej nr 3, 7, 9, 11 17

Łęczna, ulice: Armii Krajowej 13, Obrońców Pokoju 5 i 8, Legionistów 18

Łęczna, ulica Obrońców Pokoju nr 7, 9, 10, 11, 12, 14, 16 19

Łęczna, ulice: Obrońców Pokoju 2, 4, 6, Generała Sikorskiego, Wojska Polskiego 20

Łęczna, ulica Orląt Lwowskich 21

Łęczna, ulice: Bogdanowicza, Patriotów Polskich nr 3, 5,_7 22

Łęczna, ulice: Patriotów Polskich nr 1, 2, Wierzbowa 23

Łęczna, ulice: Wiosenna, Akacjowa 24

Łęczna, ulica Wiklinowa nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 25

Łęczna, ulica Wiklinowa nr 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24 26

Łęczna, ulice: Jaśminowa, Leśna, Wrzosowa 27

Łęczna, ulica Spacerowa

GMINA NAŁĘCZÓW

Granice okręgu wyborczego
Z

Numer okręgu wyborczego

Nałęczów
ulice: Lipowa, 1-go Maja, Poniatowskiego, Chopina 1

Nałęczów
ulice: Prusa, Kościuszki, Powstańców 1863 r., S'owicza, Harcerska, Górskiego, Przesmyk, Kasz­

tanowa, Małachowskiego, Grabowa
2

Nałęczów
ulice: Kolejowa, Modrzewiowa, Nowickiego, Andriollego, Struga 3

Nałęczów
ulice: Głębocznica, Switalskiej, Morzyckiej, Witkiewicza, Paluby, Brzozy, Partyzantów nr 26.

30, 31
4

Nałęczów
ulica Partyzantów nr 1 — 25 5

Nałęczów
ulice: Charz A., Wiejska, Spacerowa, Piaskowa, Paderewskiego, Armatnia- Góra 6

Nałęczów
ulice: Wiercieńskiego, Kamieniak, Batalionów Chłopskich, Sołdka, Kombatantów, Głowackie­

go, Klonowa, Chmielewskiego, Spółdzielcza, Różana, Lasockiego, Żeromskiego
7

Nałęczów
ulice: Bochotnica, Wójcika, Cynkowa, Wojciechowska, Polna, Graniczna, Łąkowa 8

Nałęczów
ulice: Dulębów, Sienkiewicza
Strzelce

9

Bochotnica Kolonia, Cynków 10

Sadurki od nr 1 — 123 11

Sadunki od nr 124 — 232 12

Czesławice od nr 1 — 31, 51 — 84 13



— 88 — Poz. 41

Opole Lubelskie, ul. 25-Lecia PRL bloki nr 5, 8, 8a, 8b, ul. Lubelska nr 1 — 44 włącznie 4

Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8

Czesławice od nr 32 — 49, 85 — 151, Ludwinów 14

Piotrowice od nr 3 — 105 15

Piotrowice od nr 106 — 211, Paulinów 16

Bronice, Branice Kolonia 17

Drzewce 18

Drzewce Kolonia od nr 1 — 65, 143 — 160 
Chruszczów Kolonia 19

Drzewce Kolonia od nr 66 — 142 20

MIASTO OPOLE LUBELSKIE

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Opole Lubelskie, ul. Puławska bloki nr 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 18, 20, 24 1

Opole Lubelskie, ul. Puławska bloki nr Ha, 13, 15, 17, 19, 19a, 21 2

Opole Lubelskie, ulice: Lipowa, Szpitalna, Pocztowa, Kolejowa, Partyzancka, Janka Krasie- Q
kiego, Piłsudskiego, Kościuszki, Nowy Rynek

Trzebiesza, Majdan Trzebieski, Darowne, Rozalin

Opole Lubelskie, ul. Kraszewskiego bloki nr 1, 3, 4, 6 5

Opole Lubelskie, ulice: Aleja 600-leeia, Podzamcze, Łąkowa, Pawia, 22 Lipca, Rzeczna, Sło­
neczna, Słowackiego, Targowa, Rzemieślnicza, Nowa, Cicha, Męczenników Getta, Piekarska, 
Stary Rynek, Strażacka, Kościelna, Ogrodowa

6

Opole Lubelskie, ulice: Fabryczna nr 1 — 17 włącznie, Przemysłowa, Zielona, Kwiatowa, J._. 
Poniatowskiego, Popijarska, Willowa, Osiedlowa, Nowoprojektowana, Ściegiennego, H. Sawickiej 7

Opole Lubelskie, ulice: Długa, Krótka 8

Opole Lubelskie, ulice: Fabryczna nr 19 do końca, Nadstawna, Wiejska 9

Opole Lubelskie, ulice: Garbarska, Polna, Cmentarna, Zajezierze, Górna, Projektowana, Przed­
mieście, Działkowa, Piaskowa, Krzywe Koło, Spacerowa, Sosnowa, Kopernika, Niećki, Witosa, 
Rataja, Parkowa

10

Opole Lubelskie, ulice: Józefowska, Konarskiego, Armii Krajowej, Orzeszkowej, Kardynała Wy­
szyńskiego, Traugutta, PKWN, Batalionów Chłopskich, Ludowego Wojska Polskiego, Sikorskie­
go, Buczka, Broniewskiego, Południowa, Kaliszańska, Zbożowa, Dolna

11

Opole Lubelskie, ulice: Szkolna, Zagrody, Pomorska, Leśna, Rybacka, Lubelska nr 45 do końca 12

Kazimierzów, Jankowa, Wola Rudzka, Zajączków, Grabówka, przysiółek: 
Pomorze, Kleniewo — osada leśna, Pustelnia — osada rybacka 13

Elżbieta, Góry Opolskie, Górna Owczarnia 14

4
Kamionka, Wrzelowiec, Ożarów I, Ożarów II, przysiółek Kierzki 15

Wandalin, Stanisławów, Białowoda 16

17

Nowe Komaszyce, Stare Komaszyce, Wólka Komaszycka, Truszków 18

Kluczkcwice wieś, Kluczkowice osiedle, Kręcisz ówka 19



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 89 Poz. 41

Puszno Skokowskie, Puszno Godowskie, Dąbrowa Godowska, Ludwików 20

Dębiny, Sewerynówka, Emilcin, Ruda Godowska, Ruda Maciejowska 21

Stary Franciszków, Nowy Franciszków, Skoków, Leonin, Zosin 22

Zadole, Cwiętalka, Świdry, Góry Kluczkowickie, Widły 23

Niezdów 24

Kaznów Kolonia 10

MIASTO OSTRÓW LUBELSKI

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Ostrów Lubelski, ulice: Armii Ludowej, Partyzantów nr 30 — 60 1

Ostrów Lubelski, ulice: Batalionów Chłopskich, Gęsia, Piękna, Błotna, Ogrodowa, Słoneczna, 
Leśna, Księżycowa, Kwiatowa, Bójki 2

Ostrów Lubelski, ulice: Partyzantów nr 1 — 26,Floriańska, Sienkiewicza nr 9 — 30, Batorego, 
Reymonta, Folwarczna, Mickiewicza nr 4 — 32 3

Ostrów Lubelski, ulice: Mickiewicza nr 33 — 50, Długa, Krótka, Poniatowskiego, Niecała 4

Ostrów Lubelski, ulice: Spółdzielcza, Lubartowska (do mostu), Strażacka, Garbarska, Lubelska 
nr 6 do Lubartowskiej, Wąska, Okopowa 5

Ostrów Lubelski, ulice: Pod Lipami, Czerwonego Krzyża, Kościuszki, Żabia, Zagłoby, Lubelska 
od Lubartowskiej do nr 98, Sienkiewicza nr 2 — 8 6

Ostrów Lubelski, ulice: Gwardii Ludowej, Pol ra, Króla Zygmunta, Nowy Świat, Lubartow­
ska 37 (SKR) 7

Jamy 8

Kaznów Wieś 9

Kolechowice nr 2 — 93, 127 — 131, 144 — 167 11

Kolechowice Fol. nr 1 — 78, Kolechowice nr 1, 121 — 126, 132 — 142 12

Kolechowice Kolonia, Kolechowice nr 143, nr 168 — 202 13

Rudka Kijańska, Rozkopaczew nr 401 — 454 14

Rozkopaczew nr 455 — 623 15

Rozkopaczew nr 1 — 102, 175 — 182, 186, 189 — 215 16

Rozkopaczew nr 101 — 174, 183 — 185, 187, 216— 255 17

Wólka Stara 18

MIASTO PIASKI

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Brzezice, Brzezice I 1

Brzeziczki, Siedliszczki 2



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 90 Poz. 41

Bystrzejowice A 3

Bystrzejowice B, Janówek 4

Wierzchowiska II nr 28 — 37, Wierzchowiska I 5

Wierzchowiska II nr 1 — 27, nr 38 do końca 6

Bystrzejowice cz. I, Jadwisin, Majdan Kawęczyński 7

Kawęczyn, Marysin 8

Kolonia Kozice Dolne, Kozice Dolne, Kozice Górne nr 31 do końca 9

Borkowszczyzna, Kozice Górne nr 1 — 30, Majdan Kozic Dolnych, Majdan Kozic Górnych, 
Majdanek Kozicki 10

Wola Piasecka 11

Emilianów, Kolonia Kębłów, Kolonia Wola Piasecka 12

Józefów, Majdan Brzezicki, Nowiny, Piaski Górne 13

Gardzienice I, Stefanówka 14

Gardzienice II, Wola Gardzienicka 15

Klimusin, Kolonia Siedliszczki, Młodziejów, Żegotów 16

Piaski Wielkie,
Piaski, ulice: Zamojska, Chełmska, Łachody, Jakuba Dłuto, Szewska, Furmańska, Rzeźniana, 
Lipowa, Aleja Niepodległości

17

Giełczew,
Piaski, ulice: Makarewicka, Pogorzaly Staw, Zielona, Gardzienicka, Ogrodowa, Kozia, Krótka, 18
500-Lecia

Piaski, ulice: Jana Długosza, Lubelska nr 1 — 74 19

Piaski, ulice: Strażacka, 22 Lipca 20

Piaski, ulice: Lubelska nr 75 do końca, Piaskowa, Orzechowskiego, Projektowana, Janka Kra­
sickiego, PKWN 21

Piaski, ulice: Braci Jaroszów, Adama Mickiewicza, Mikołaja Reja, Spółdzielcza, Rynek, Ta­
deusza Stójki, Partyzantów, Piłsudskiego 22

MIASTO PONIATOWA

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Poniatowa, ulice: Henin, Kraczewicka — domy prywatne, Leśniczówka, Sporniak, Wylotowa 1

Poniatowa, ul.: Kraczewicka nr 25, 33b, Opolska, Nałęczowska 15 2

4
Poniatowa, ul.: Kraczewicka 27, 29, Szkolna 2 3

Poniatowa, ul.: Kraczewicka 35, Nałęczowska 7, 9, 11, 13, Szkolna 4

Poniatowa, ul.: Kraczewicka 33c, Szkolna 3, 5, 5a 5

Poniatowa, ul.: Brzozowa, Garażowa, Szkolna 7, 7a, 7b, 9 6

Poniatowa, ul.: Kraczewicka 21, 23, 1 Maja 5 7



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 91 Poz. 41

MIASTO RYKI

Poniatowa, ul.: Kraczewicka 17, 19, 1 Maja 11 8

Poniatowa, ul.: 1 Maja 2, 4, 6, 8, 9, Młodzieżowa 9

Poniatowa, ul.: Nałęczowska 2, Słoneczna 10

Poniatowa, ul.: Generała Bema, Nałęczowska 4, 6, Żeromskiego 11

Poniatowa, ul. Modrzewiowa 12

Poniatowa, ul.: Aleje Wojska Polskiego, Leśna, 11 Listopada, Partyzantów, PI. Zwycięstwa, 
Ogrodowa 13

Poniatowa, ul.: Krokusowa, Sosnowa 14

Poniatowa, ul.: Cicha, Fabryczna, Jasna, Młynki, Księdza Kozłowicza, Kolejowa, Osiedlowa, 
Zachodnia 15

Niezabitów Kolonia, Obliźniak, Zofianka 16

Kocianów, Niezabitów, Wólka Łubkowska 17

Kowala I, Spławy 18

Kowala II 19

Henin, Kraczewice Prywatne 20

Kraczewice Rządowe od nr 7 do nr 106, Szczuczki Kolonia 21

Poniatowa Kolonia, Kraczewice Rządowe od nr 1 do nr 6 22

Poniatowa (wieś) 23

Dąbrowa Wronowska, Plizin 24

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Ryki ulice: Cicha, Jankowszczyzna, Jeziorna, Kanałowa, Krótka, Łukowska, Młynarska, Pias-
kowa, Myśliwska, Przechodnia, Rynek St., Sadowa, Wjazdowa, Wylot

Ryki ulice: Dolna, Królewska, Łąkowa, Objazdowa, Szkolna, Wiejska 2

Ryki ulice: Kościuszki, Poniatowskiego, Wąska 3

Ryki ulice: Wyczółkowskiego bl. 11, 13, 15, Spacerowa, Warszawska (od Poniatowskiego do A
Dąbi), Słowackiego (od Warszawskiej do Żytniej)

Ryki ulica 22 Lipca bl. 4, 6, 8, 21, 23, 25 5

Ryki ulica 22 Lipca bl. 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19 6

Ryki ulice: Przemysłowa, Leśna, Słowackiego (od Granicznej do JW Stawy), Stawowa 7

Ryki ulice: Witosa bl. nr 1 — 4, Agamemnona, Bieniowskiego, Balladyny, Fantazego, Kleber- Q
ga, Krzemieniecka, Kirkora, Kordiana, Sikorskiego, Stuart, Zawiszy Czarnego

Ryki ulica Witosa od bl. nr 5 do nr 18 9
------- -------------------------- ------ —
Ryki ulica Kochanowskiego 10

Ryki ulice: Szopena, Krasickiego, Lipowa, Mickiewicza, Ogrodowa, Osińskiego, Partyzantów,
Plac Wolności, Polna, H. Sawickiej, Sienkiewicza, Swatowska, Tylna, Wiśniowa, 11
Zielona



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 92 Poz. 41

Ryki ulice: Bema, Skłodowskiej, Górna, Kowalskiego, Kwiatowa, Nałkowskiego, Plater, Prusa,
Skotnickiego, Słoneczna, Staszica, Szarych Szeregów, XXX-Lecia, Żeromskiego 12

Ryki ulice: Okopowa, Wspólna, Wyczółkowskiego od nr 1 do nr 10a i nr 14, Żytnia (od Sło-
wackiego do Zielonej)

Ryki ulice: Brzezinka, Budowlana, Fabryczna, Graniczna, Janiszewska, Kolejowa, Kopernika, Lu-
bełska, Świerczewskiego, Słowackiego (od Żytniej do Granicznej), Traugutta, War- 14
szawska (od Lubelskiej do Poniatowskiego), Żytnia (od Lubelskiej do Słowackiego)

Wieś: Bobrowniki, Kleszczówka 15

Wieś: Podwierzbie, Sędowice 16

Wieś: Bazanów Stary, Bazanów Nowy 17

Wieś: Brusów, Janisze, Ogonów, Oszczywilk 18

Wieś: Rososz od nr 1 do nr, 109, nr 111 do nr 114, nr 115, od nr 117 do nr 126, od nr 130
do nr 134, od nr 138 do nr 170, Budki — Rcsosz

Wieś: Lasocin, Zalesie Kolonia, Rososz nr 110, nr 114a, od nr 116 do nr U6a, od nr 127 do
inr 129a, od nr 135 do nr 137

Wieś: Karczmiska, Leopoldów 21

Wieś: Falentyn, Chudów, Kruków, Nowiny Rososz, Rososz od nr 171 do nr 197 22

Wieś: Swaty od nr 1 do nr 14, od nr 38 do nr 43, od nr 52 do nr 252 23

Wieś: Ownia, Potok 24

Wieś: Edwardów, Niwa Babicka, Swaty od nr 15 do nr 27, od nr 44 do nr 51 25

Wieś: Kazimierzyn, Newa Dąbia, Stara Dąbia 26

Wieś: Moszczanka, Krasnogliny, Nowy Dęblin od nr 1 do nr 7 27

Wieś: Sierskowola, Lasoń, Chrustne, Nowy Dęblin od nr 8 do nr 19a 28

GMINA ABRAMÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Abramów ul. Partyzancka nr la — 3a, ul. Cicha nr 1 — 11, ul. 22-go Lipca nr 2c — 47
Ciotcza nr 47 — 49, nr 80 — 92

Abramów ul. 22-go Lipca nr 48 — 109, ul. Lubartowska nr 2 — 61 2

Abramów ul. Lubartowska nr 64 — 140, ul. Leśna nr 1 — 5 3

Marcinów nr 1 — 72 4

Michałówka nr 1 — 69 5

Sosnówka nr 1 — 83 6

Ciotcza nr 2 — 46, 50 — 79 7

Glinnik nr la — 54 8

Glinnik nr 56 — 124 9

Dębiny nr 1 — 85, nr 111 — 115 10

Wielkolas nr 1 — 43 11



— 93 — Póz. 41

Pasmugi nr 1 — 31
Borki, ulice: Parkowa, Kolonia

Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8

Wielkolas nr 44 — 98 12

Wielkolas nr 99 — 164, Dębiny nr 86 — 110 13

Wielkie nr 1 — 57 14

Wielkie nr 58 — 135 15

Izabelmcnt nr 1 — 36, Wielkie nr 88 — 98 16

Wolica nr 1 — 75 17

Wolica nr 77 — 152 18

GMINA BARANÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Baranów ulice: Michowska, Środkowa, Czołnowska, Wąska, Szkolna, Krótka 1

Baranów ulice: Długa, Południowa, Polna, Buźniczna 2

Baranów ulice: Cicha, Puławska od nr 1 do nr 80 3

Baranów ulice: Puławska od nr 81 do nr 108, Tartaczna, Spółdzielcza 
wieś Motoga 4

Baranów ulice: Błotna, Stawowa, Rynek, Zagrody od nr 1 do nr 40 5

Baranów ulica Zagrody od nr 41 do nr 68 6

i 

wieś Czółna 7

wieś Pogonów 8

wieś Wola Czołnowska od nr 1 do nr 30, wieś Dębczyna 9

wieś Wola Czołnowska od nr 31 do nr 82 10

wieś Gródek, wieś Łukawica 11

wieś Huta, wieś Karczunek, wieś Nowomichowska 12

wieś Łukawka 13

wieś Kozieł 14

wieś Składów, wieś Zagóźdź 15

wieś Sniadówka od nr 103 do nr 204 16

wieś Sniadówka od nr 1 do nr 102, wieś Klin 17

wieś Niwa, wieś Łysa Góra 18

GMINA BORKI

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Borki, ulice: Armii WP, Nadrzeczna, Radzyńska, 22-go Lipca, 40 Lecia, Spółdzielcza 1



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 94 Poz. 41

Łopiennik od nr 1 do nr 9, od nr 41 do nr 48 i od nr 57 do nr 75

Sitno nr 1 — 78, Olszewnica nr 1 —7 3

Olszewnica nr 8 — 117 4

Krasew nr 1 — 124 5

Krasew nr 125 — 222 6

Wola Chomejowa nr 1 — 110 7

Wola Chomejowa nr 111 — 194 8

Tchórzew nr 1 — 100, Tchórzew nr 101 — 123 i nr 226 — 245 9

Tchórzew Kolonia nr 124 — 225 10

Wola Osowińska, ulice: Nowa, Wesoła, Parkowa, 22-go Lipca 11

Wola Osowińska, ulice: Polna, Górna, Filipińska, Krzywię, Wąska i ul. Kolonia nr 1 — 20 12

Nowiny nr 1 — 62, Wola Osowińska ul. Kolonia nr 21 — 34 13

Osowno nr 1 — 114 14

Stara Wieś nr 1 -— 74, nr 114 — 126 15

Stara Wieś nr 75 — 113, nr 127 — 158 16

Wrzosów nr 1 — 65, nr 67 — 113 17

Maruszewiec nr 1 — 41, Wrzosów nr 66a — 66h 18

GMINA BORZECHÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Borzechów od nr 1 do nr 43 1

Borzechów od nr 50 do nr 106 2

Borzechów Kępa, Borzechów Kolonia od nr 1 do nr 19 3

Borzechów Kolonia od nr 21 do nr 99 4

Borzechów od nr 44 do nr 48, Majdan Skrzyniecki 5

Kolonia Kłodnica Górna, Osina G

Białowoda, Dąbrowa, Ryczydół 7

Kłodnica Dolna od nr 1 do nr 6 i od nr 83 do nr 110 8

Kłodnica Dolna od nr 7 do nr 82 9

Kłodnica Górna 10

Ludwinów, Zakącie 11

Majdan Radliński, Łopiennik od nr 49 do nr 53 i od nr 10 do nr 39 12

13



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 95 — Poz. 41

Kępa od nr 15 do nr 68, Kolonia Kępa od nr 1 do nr 9 14

Kolonia Kępa od nr 11 do nr 76 15

Kazimierów, Kępa od nr 3 do nr 13 16

Grabówka, Majdan Borzechów 17

Łączki 18

GMINA CHODEL

' Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Chodel ulice: Piaskowa, Wschodnia ks. P. Ściegiennego, Bernarda 
Fantastyczna, Partyzantów od nr 27/1 do nr 37/12

Maciejowskiego, Słoneczna,

Chodel ulice: Partyzantów od nr 1 do nr 25/2, Strażacka, Polna, Poprzeczna, Cmentarna 2

Chodel ulice: Leśna, J. Piłsudskiego, Niecała, Kościelna, Szkolna 3

Chodel ulice: Rynek, Targowa, Nadrzeczna, Opolska, Ratoszyńska, Mostowa, Godowska 4

Budzyń, Przytyki, Zastawki 5

Borów, Borów Kolonia 6

Majdan Borowski, Jeżów, Kawęczyn 7

Trzciniec, Huta Borowska 8

Adelina, Książ, Osiny 9

Lipiny, Siewalka 10

Antonówka, Godów od nr 1 do nr 80 11

Godów od nr 81 do nr 133, Granice od nr 1 do nr 26 12

Granice od nr 27 do nr 125 13

Swidno, Granice od nr 127 do nr 156 14

Grondy, Zosinek 15

Ratoszyn I od nr 2a do nr 107 16

Ratoszyn I od nr 108 do nr 161, Ratoszyn II od nr 128 do nr 179 17

Ratoszyn II od nr 56 do nr 127 18

Ratoszyn II od nr 2 do nr 54, Radlin od nr 46 do nr 75 19

Radlin od nr 2 do nr 44a, od nr 76 do nr 115, Stasin 20

GMINA DZIERZKOWICE

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Terpentyna nr 10 — 167 1

Terpentyna nr 1 — 9, 168 — 209 2



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 , — 96 — Poz. 41

Krzywię (całe) i Dzierzkowice Góry od ,nr 35 — 144 3

Dzierzkowice — Góry nr 1 — 34, nr 145 — 202 4

Dzierzkowice — Rynek (cały) 5

Dzierzkowice — Podwody nr 1 — 99 i nr 166 — 184 6

Dzierzkowice — Podwody nr 100 — 165 7

Dębina i Sosnowa Wola 8

Dzierzkowice — Wola nr 1 —■ 98, nr 202 — 230 9

Dzierzkowice — Wola nr 99 <— 201 10

Ludmiłówka nr 18 — 128 11

Ludmiłówka nr 1 — 17 i nr 129 — 231 12

Kolonia Wyżnica (cała) 13

Wyżnica nr 41 — 132 14

Wyżnica nr 1 — 40 i nr 133 — 178, Kol. Wyżnianka nr 1 — 87 15

Wyżnianka (cała), Kolonia Wyżnianka nr 88 — 130 16

Dzierzkowice — Zastawie nr 1 — 69 i nr 175 — 190 17

Dzierzkowice — Zastawie nr 70 — 174 18

GMINA FAJSŁAWICE

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Fajsławice nr 1 — 93 1

Fajsławice nr 94 — 119 2

Fajsławice nr 120 — 217 3

Fajsławice nr 218 — 308 4

Suchodoły nr 1 — 98 5

Suchodoły nr 99 — 197
l

6

Suchodoły nr 198 — 294 7

Biel^cha, Marysin 8

Siedliska I nr 1 — 99 9

Siedliska I nr 100 — 190 10

Ksawerówka 11

Siedliska II nr 1 — 105 12

Siedliska II nr 106 — 198 13



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 97 Poz. 41

Boniewo, Kosnowiec 14

Ignasrn 15

Dziecinin, Wola Idzikowska nr 1 — 47, Zosin 16

Wola Idzikowska nr 48 — 130 17

Wola Idzikowska nr 131 — 212 18

GMINA FIRLEJ •

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Bykowszczyzna i Wólka Rozwadowska od nr 2 do nr 50 1

Pożarów i Wola Skromowska od nr 1 do nr 26 2

Wola Skromowska od nr 27 do nr 143 3

Sułoszyn 4

Firlej ulice: Krótka, Leśna, Nadjeziorna, Urwańska, Rynek, Wesoła, Zakościelna, Lubartowska
Ośr. ZRK

Firlej ulwę: Cmentarna, Serocka, Zagrody Bukowieckie 6

Firlej ulice: Błonie, Kozia, Klonowa, Kocka, Kościelna, Łukówiecka, Ogrodowa, Tylna
Firlej nr 33 i 37, Partyzancka

Czerwonka, Gozdów, Wólka Mieczysławska 8

Kunów 9

Serock od nr 3 do nr 86 10

Serock od nr 87 do nr 167 11

Przypisówka od nr 1 do nr 74 12

Przypisówka od nr 75 do nr 147, Serock od nr 1 do nr 2 13

Łuko wiec od nr 1 do nr 110 14

Majdan Sobolewski, Sobolew 15

Sobolew Kolonia, Czerwonka Poleśna, Baran 16

Antonin Nowy 17

Łukó^iec od nr 111 do nr 133, Stary Antonin, Wólka Rozwadowska od nr 51 do nr 55 18

GMINA GARBÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Garbów I nr 1 -- 57 1

Garbów I nr 58 — 175, Gutanów nr 1 — 18 2

Gutanów nr 19 — 171 3

Garbów II nr 1 — 85 4



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 98 — Poz. 41

Wilczopole Kolonia od nr 1 do nr 44, od nr 68 do nr 167 i od nr 174 do nr 178

Garbów II nr 86 — 234 5

Bogucin nr 1 — 108 6

Bogucin nr 109 — 197 7

Borków nr 1 — 71, Janów nr 32 — 55 8

Karolin nr 1 — 66, Janów nr 1 — 31 9

Piotrowice Wielkie nr 1 — 91 10

Piotrowice Wielkie nr 92 — 110, Piotrowice Kol. nr 1 — 34, Leśce nr 1 — 25 11

Leśce nr 26 — 123 12

Meszno nr 1— 19, Wola Przybysławska I nr 1 — 84 13

Wola Przybysławska I nr nr 85 — 167 14

Wola Przybysławska II nr 168 — 287 15

Wola Przybysławska II nr 288 — 393 16

Zagrody nr 1 — 112b 17

Zagrody nr 112c — 115a 18

Przybysławice nr 1 — 110 19

Przybysławice nr 111 — 233 20

GMINA GŁUSK

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Abramowice Prywatne, Kalinówka nr 11 1

Wólka Abramowicka, Cmiłów od nr 1 do nr 39 2

Cmiłów od nr 40 do nr 127 3

Mętów od nr 1 do nr 85, od nr 180 do nr 182 4

Mętów od nr 123 do nr 179, od nr 183 do nr 215 5

Żabia Wola, Mętów od nr 86 do nr 122, Dominów od nr 107 do nr 114 6

Głuszczyzna 7

Kalinówka od nr 1 do nr 10 i od nr 12 do nr 1174 8

Kalinówka od nr 118 do nr 283 9

Kazimierzówka 10

Kliny, Wilczopole Kolonia od nr 160 do nr 167, od nr 45 do nr 67 11

Majdan Mętowski, Wilczopole Wieś od nr 150 do nr 159, Wilczopole Kol. od nr 168 do nr 173 12

13



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 Poz. 41— 99 —

Wilczopole Wieś od nr 1 do nr 20, od nr 94 do nr 149 i od nr 160 do nr 173 14

Wilczopole Wieś od nr 21 do nr 93, Dominów od nr 20 do nr 25b, od nr 143 do nr 159b 15

Dominów od nr 61 do nr 106 i od nr 115 do nr 142 16

Prawiedniki Wieś od nr 61 do nr 171a, Prawiedniki Kol. 17

Nowiny Prawiedniki Wieś od nr 1 do nr 60 i od nr 171b do nr 205 18

GMINA JABŁONNA

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Chmiel I 1

Chmiel II, Wolnica 2

Chmiel Kolonia / 3

Czerniejów nr 1 — 110 4

Czerniejów nr 111 — 207 (do końca)
i

5

Czerniejów Kolonia 6

Jabłonna I 7

Jabłcnna II nr 1 — 85 . 8

Jabłonna II nr 86 — 175 (do końca) 9

Jabłonna Majątek 10

Piotrków I nr 1 — 107 11

Piotrków I nr 108 — 229 (do końca) 12

Piotrków II nr 1 — 124 13

Ęiotrków II nr 125 — 256 (do końca) 14

Piotrków Kolonia 15

Skrzynice I 16

Skrzynice II 17

Skrzynice Kolonia 18

Tuszów 19

Wierciszów 20

GMINA JANOWIEC

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Brześce od nr 194 do nr 6 1

Janowice od nr 2a do nr 75 2



Dz. Urz. Woj. Łub. Nr 8 100 Póz. 41

Janowice od nr 80 do nr 96, Nowy Janowiec cały, Janowiec — Osiedla Szkolne 3

Janowiec ulice: Partyzantów, Radomska od nr 32 do nr 105, Spółdzielcza 4

Janowiec ulice: Lubelska, Radomska od nr 5 do nr 41, Rynek, Sandomierska 5

Janowiec ulice: Górna, Krótka, Kościelna, Młynarska, Nadrzeczna, Plac 
Sportowa, Zamkowa, Praga

Wolności, Powiśle, 6

Oblasy od nr 1 do nr 31 i nr 154a 7

Oblasy nr 52, od nr 54 do nr 63, nr 154, nr 155,od nr 139 do nr 151 8

Oblasy od nr 84 do nr 138 i nr 96 9

Trzcianki od nr 8 do nr 82 10

Trzcianki nr 1, 2, 3, 5, 7, 90, od nr 83 do nr 131, Polesie Wojszyńskie 11

Nasiłów od nr 1 do nr 62 12

Nasiłów od nr 63 do nr 78, Wojszyn od nr 30 do nr 69 13

Wojszyn nr 71 do nr 83, od nr 132 do nr 153 14

Wojszyn od nr 70 do nr 130 i nr 154 15

GMINA JASTKÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Barak, Dębówka 1

Panieńszczyzna PGR, ulice: Aleja Warszawska — wszystkie parzyste numery, Chmielowa cała 2

Panieńszczyzna Centrum, ulice: Aleja Warszawska — wszystkie nieparzyste numery, II Armii
Wojska Polskiego, Legionistów, Lubelska, Motylowa, Nadrzeczna, Pocztowa, Przechodnia, Spor- 3
towa, Spółdzielcza, Szkolna

Panieńszczyzna(wieś) nr 1 — 140 4

Józefów, Piotrawin 5

Sieprawice 6

Jastków (Podleśny i Kolonia środkowa nr 44 — 115) 7

Jastków (Stara Wieś nr 1 — 43 i Jastków Południowy nr 116 — 152) 8

Ługów 4 9

Ożarów 10

Marysin, Natalin 11

Smugi 12

Snopków . 13

Plouszowice 14

Płouszowice Kolonia 15

Sieprawki, Tomaszowice 16



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 101 Poz. 41

GMINA JÓZEFÓW

Tomaszowice Kolonia 17

Miłocin 18

Moszna, Moszna Kolonia 19

Moszenki, Sługocin, Wysokie 20

Dąbrowica nr 1 — 29, nr 132 — 202 21

Dąbrowica nr 30 — 131 22

GMINA JEZIORZANY

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

miejscowość Jeziorzany ulica: Warszawska, Folwarczna 1

miejscowość Jeziorzany ulica: Ogrodowa, Blizocka, Browarna 2

miejscowość Jeziorzany ulica: Młyńska, Jeziorna, Błotna, Przejazd, Rybacka 3

miejscowość Jeziorzany ulica: Rynek, Kościelna, Babia 4
wieś: Drewnik, Stawik

miejscowość Blizocin 5

miejscowość Przytoczno od nr 1 do nr 89 6

miejscowość Przytoczno od nr 91 do nr 219 7

bloki mieszkalne od nr 1 do nr 4 8

bloki mieszkalne od nr 5 do nr 24 9

miejscowość Walentynów 10

miejscowość Wola Blizocka 11

miejscowość Stoczek Kocki, Skrawki 12

miejscowość Krępa od nr 1 do nr 33 i od nr 48 do nr 107 13

miejscowość Krępa od nr 108 do nr 175 14

miejscowość Krępa od nr 3 do nr 57 15miejscowość Skarbiciesz

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Józefów, ulice: Cicha, Górna, Krótka, Nowa, Opolska nr 31 — 39f, Parkowa, Zielona 1

Józefów ul. Opolska nr 1 — 29, PI. Wolności 2

Józefów, ulice: Nadwiślańska, Partyzantów, Powstańców, Urzędowska 3

Kolczyn, Łopoczno 4

Kaliszany Kol., Stare Kaliszany 5

Nietrzeba, Wólka Kolczyńska 6



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 102 — Poz. 41

Nieszawa, Nieszawa Kolonia, Rybitwy 7

Chruślina nr 1 — 98 8

Chruślina nr 94 — 148, Chruślina Kolonia 9

Chruślanki Mazanowskie, Owczarnia 10

Boiska Stare, Ugory 11

Boiska Kolonia, Pielgrzymka, Stefanówka 12

Chruślanki Józefowskie nr 1 — 112 13

Chruślanki Józefowskie nr 113 — 131, Malin 14

Bór, Dębniak, Pocześle, Mariampol 15

Mazanów, Mazanów Zakład Ogrodniczy 16

Michałów, Miłoszówka, Prawno, Stasin 17

Basonia, Wałowice Wieś, Wałowice Kolonia 18

Niesiołowice 19

Spławy—-Graniczna, Studnisko 20

GMINA KAMIONKA

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Samoklęski 1

Bratnik, Samoklęski kol. Nr II 2

Amelin, Rudka Gołębska, Samoklęski kol. Nr I, Stanisławów Duży 3

Syry 4

Starościn od nr 1 do nr 23 i od nr 43 do nr 73, Zofian 5

Starościn od nr 24 do nr 42 i od nr 74 do nr 92, Starościn kol. 6

Biadaczka, Dąbrówka, Wólka Krasienińska 7

Kamionka I, ulice: Kocka, Litewska, 3 Maja, Drągowska, Krótka, Wąska, Michowska — strona 8
prawa

Kamionka I, ulice: Browarna, Katowska, Lubartowska, Rynek, Nowy Rynek, Poprzeczna, Sze-
roka

Kamionka I. ulica Nowa 10Kamionka III (Grabów Las, Krzywy Dąb, Nowy Skrobów, Polny Młyn)

Kamionka II, ulice: Michowska — strona lewa, Leśna, Warszawska, 600-lecia, Kościelna, Szkol-
na, Niska 11

Kol. Kokosz, Kol. Ostrów

Kamionka II, ulice: Grobelna, Nadrzeczna, Wesoła, Łąkowa, Cicha, Lubelska, Stare Pole 12

Ciemno 13

Kierzkówka wieś, Kierzkówka kpi. 14



Dz. Urz. Woj. Lub, Nr 8 103 Poz. 41

Kozłówka od nr 1 do nr 84 i od nr 187 do nr 198 15

Kozłówka od nr 85 do nr 186 i od nr 199 do nr 211 16

Siedliska od nr 1 do nr 71 i od nr 137 do nr 149 17

Siedliska od nr 72 do nr 136 i od nr 150 do nr 178 18

GMINA KARCZMISKA

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Chodlik nr 1 — 79 x 1

Karczmiska cz. I nr 1 — 106 2

Karczmiska cz. I nr 106a — 209a 3

Karczmiska cz. I nr 210 — 315 4

Kolonia Karczmiska I nr 1 — 77 5

Karczmiska cz. II nr 1 — 102 6

Karczmiska cz. II nr 103 — 204 7

Karczmiska cz. II nr 205 — 315 8

Kolonia Karczmiska II nr 1 — 38, Wymysłów nr 1 — 85 9

Kolonia Głusko Duże nr 1 — 85 10

Głusko Duże nr 1 —■ 62, Górki nr 1 — 28 11

Głusko Małe nr 1 — 44, Wolica nr 1 — 72 12

Bielsko nr 1 — 35, Kolonia Wolica nr 1 — 58 13

Słotwiny nr 1 — 77 i nr 101 — 155 14

Noworąblów nr 1 — 90, Zaborze nr 1 — 12 15

Zaborze nr 13 — 56, Kolonia Zaborze nr 1 — 28, Słotwiny nr 78 — 100 16

Uściąż nr 1 — 114 17

Jaworce nr 1 — 12, Kolonia Uściąż nr 1 — 18, Kolonia Słotwiny (Czerwone Łąki) nr 1
Mieczysławka nr 1 — 12, Zagajdzie nr 1 — 34 - 14> 18

GMINA KONOPNICA

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Kozubszczyzna od nr 1 do nr 131 1

Kozubszczyzna od nr 132 do nr 214, Konopnica c-d nr 271 do nr 248 2

Marynin od nr 1 do nr 200 3

Konopnica od nr 1 do nr 246 4

Stasin od nr 1 do nr 134 5



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 104 Poz. 41

Motycz od nr 1 do nr 74 i od nr 225 do nr 279 6

Motycz od nr 75 do nr 171, Motycz PGR od nr 324 do nr 327 7

Motycz Józefin od nr 1 do nr 70, Motycz Skubicha od nr 280 do nr 328 8

Motycz Leśny od nr 1 do nr 58, Sporniak od nr 1 do nr 68, Motycz za torem od nr 173
do nr 224

Radawiec Duży od nr 1 do nr 113 10

Radawiec Duży od nr 114 do nr 214 11

Radawiec Duży od nr 215 do nr 328 12

Radawiec Mały od nr 1 do nr 65, Pawlin od nr 1 do nr 51 13

Radawczyk II od nr 1 do nr 55, Tereszyn od nr 1 do nr 62 14

Szerokie od nr 1 do nr 156, Lipniak od nr 1 do nr 36, Konopnica od nr 247 do 270 15

Uniszowice od nr 1 do nr 110 16

Zemborzyce Dolne od nr 1 do nr 107 17

Zemborzyce Podleśne od nr 1 do nr 124 18

Zemborzyce Tereszyńskie od nr 1 do nr 116 19

Zemborzyce Wojciechowskie od nr 1 do nr 100 20

GMINA KOŃSKOWOLA

Granice okręgu wyborczego 
\

Numer okręgu wyborczego

Młynki 1

Rudy 2

Sielce od nr 33 do nr 160 3

Sielce od nr 1 do nr 32, Wronów 4

Stara Wieś 5

Końskowola ulice: Bema, Dąbrowskiego, Jaworowa, Lubelska, Łąkowa, Nowe Osiedle, Różana, „
Rudzka, Starowiejska

Końskowola ulice: Ciasna, M. C. Skłodowskiej, Krótka, Krzywa, Kurowska, Polna, Wspólna 7

Końskowola ulice: Cmentarna, Chopina, Kościuszki, Mickiewicza, Pożowska, Sienkiewicza, Sło-
wackiego, Zakładowa

Końskowola ulice: Brzezinki, Doły, Górna Niwa, Kościelna, Młyńska, Ogrodowa, Poprzeczna,
4 Północna, Rybna, Rynek, Spokojna, Szewska, Wąska, Zyrzyńska

Skowieszyn od nr 1 do nr 83 10

Skcwieszyn od nr 84 do nr 169 11

Pożóg, Pożóg Nowy od nr 20 do nr 146 12

Pożóg, Pożóg Nowy od nr 1 do nr 19, Pożóg Stary 13

Las Stocki, Stok od nr 1 do nr 19 14



Dz. Urz. Woj. Łub. Nr 8 105 Poz. 41

Stok od nr 20 do nr 119 15

Chrząchów od nr 1 do nr 93 16

Chrząchów od nr 94 do nr 166 17

Chrząchówek 18

Opoka, Pułki 19

Witowice 20

GMINA KRAŚNIK

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Dąbrowa Bór, Ośrodek Wyżnica ul. Nadstawna 1

Lasy 2

Pasieka 3

Pasieka Kolonia
Podlesie, ulice: Dolna, Głęboka, Górna, Jarowa, Podleska nr 67 — 82 4

Podlesie, ul. Podleska nr 1 — 66 5

Suchynia, ulice: Nadrzeczna, Podmiejska, Suchyńska 6

Kowalin 7

Mikulin, Spławy II 8

Spławy I 9

Karpiówka 10

Słodków II nr 1 — 53 i od nr 106 — 108 11

Słodków II nr 54 — 105 i nr 109 — 124 12

Stróża Kolonia nr 1 — 16, nr 39 — 51, nr 123 — 184 13

Stróża Kolonia nr 17 — 38, nr 52 — 122 14

Słodków I nr 1 — 67, nr 171 193 15

Słodków I nr 68 — 170 16

Stróża nr 1 — 60, nr 123 — 140 17

Stróża nr 61 — 122, nr 141 — 174 18

Słodków III nr 1 — 50, nr 141 — 169 19

Słodków III nr 51 — 140 20

GMINA KRZCZONÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Krzczonów Wójtostwo ulice: Spółdzielcza, Reymonta, Spokojna, Partyzantów 1



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 106 Poz. 41

Krzczonów Wójtostwo ulice: Żeromskiego, Świerczewskiego, Kościuszki, Północna, Szkolna,
Krzczonów Skałka 2

Krzczonów Sołtysy ulice: Leśna, Strażacka, Rynkowa
Walentynów

Krzczonów Sołtysy 4

Krzczonów Folwark 5

Olszanka 6

Piotrkówek 7

Boży Dar, Zielona, Gierniak 8

Żuków I, Pustelnik, Antoniówka 9

Żuków II, Nowiny Żukowskie 10

Kol. Żuków, Policzyzna 11

Krzczonów I, Krzczonów II, Krzczonów III cz. od nr 46 do nr 54 12

Krzczonów III 13

Kosarzew Górny, Teklin, Lewandowszczyzna 14

Kosarzew Dolny 15

Kosarzew Stróża 16

Sobieska Wola I 17

Sobieska Wola II 18

GMINA KURÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Kurów, ulice: Kościuszki, Kowalska, Głęboka 1

Kurów, ulice: Głowackiego, Graniczna, Nowy Rynek, Partyzantów 2

Kurów, ulice: Blich, Fabryczna, Nadrzeczna, Warszawska 3

Kurów, ulice: Kilińskiego, Krótka, Krzywa, Nowa, Puławska 4

Kurów, ulice: Lubelska, Ogrodowa, Polna, Sadowa, Wiśniowa, Zielona 5

Kuców, ulice: 35-lecia PRL, Żabia 6

Kurów, ulice: Ciasna, Piramowicza, Poprzeczna, I Armii WP 7

Brzozowa Gać nr 1 — 90 8

Brzozowa Gać nr 91 — 144, Szumów, Wygoda 9

Olesin 10

Płonki nr 1 — 115 11



Chlewiska (całość), Szczekarków od nr 41 do nr 45

Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 107 — Poz. 41

Płonki nr 116 — 226 12

Kłoda, Zastawie 13

Barłogi, Łąkoć 14

Buchałowice, Klementowice nr 1 — 10 15

Klementowice nr 11 — 170 16

Klementowice nr 171 — 270 17

Klementowice nr 271 — 365
F---------

18

Dęba, Marianka, Posiołek, Wólka Nowodworska 19

Choszczów, Bronisławka 20

GMINA LUBARTÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Łucka Kolonia (cała) 1

Łucka wieś od nr 1 do nr 62 i od nr 71 do nr 98 2

Annobór Kolonia od nr 61 do nr 91, Łucka wieś od nr 62a do nr 66, 71 i od nr 99 do nr 165 3

Trzciniec (cały) . 4

Skrobów Kolonia od nr 14 do nr 81 i od nr 96 do nr 104e 5

Skrobów wieś (cała), Skrobów Kolonia od nr 82 do nr 95 6

Baranówka (cała), Wólka Rokicka Kolonia (cała) 7

Wólka Rokicka wieś (cała), Rokitno od nr 1 do nr 15 8

Rckitno od nr 16 do nr 141 9

Nowodwór wieś (cała), Skrobów Kolonia od nr 1 do nr 13 10

Nowodwór Piaski (cała) 11

Lisów od nr 3 do nr 73, Trójna (cała) 12

Brzeziny od nr 1 do nr 17, Lisów od nr 1 do nr 2 „L” i od nr 74 ido nr 154 13

Wola Mieczysławska (cała), Wincentów (cały) 14

Mieczysławka (cała), Wola Lisowska (cała) 15

Szczekarków od nr 1 do nr 40 i cd nr 46 do nr 124 16

Annobór wieś (cała), Annobór Kolonia od nr 1 do nr 60 17

Wandzin (całość), Majdan Kozłcwiecki (całość) 18

Brzeziny od nr 18 do nr 168 19

20



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 108 Poz. 41

GMINA LUDWIN

Granice okręgu wyborczego 
nazwy wsi, nr domów Numer okręgu wyborczego

Dratów od nr 1 do nr 80 1

Dratów od nr 81 do nr 158 2

Dąbrowa 3

Dratów kol., Krzczeń 4

Grądy 5

Ludwin kolonia 6

Ludwin 7

Kobyłki, Uciekajka 8

Kocia Góra, Zezulin B 9

Radzie Stary 10

Zezulin Kolonia U X

Zezulin wieś 12

Czarnylas, Rozpłucie I 13

Jagodno, Rozpłucie II 14

Kaniwola od nr 1 do nr 65 15

Kaniwola od nr 66 do nr 88 16

Piaseczno 17

Rogoźno 18

GMINA ŁAZISKA

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Braciejowice I (Płaskie, Majorat), Kolonia Koło 1

Braciejowice II (Pułanki, Jadki, Dąbrówka) 2

Głodno 3

Las Dębowy 4

Zakrzów I od nr 1 do nr 60 5

Zakrzów II (Załasze od nr 61 do nr 112), Grabowiec 6

Wrzelów, Niedźwiada Mała 7

Trzciniec 8

Niedźwiada Duża, Nieciecz 9



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 109 — Poz. 41

Łaziska wieś (Folwark) 10

Łaziska Majątek 11

Kolonia Łaziska, Kosiorów, Kępa Piotrawińska 12

Zgoda 13

Janiszów, Kopanina Kaliszańska 14

Wojciechów, Kopanina Kamieńska 15

Piotrawin 16

Kamień od nr 1 do nr 131 17

Kamień od nr 132 do nr 168a, Kolonia Kamień, Kolonia Piotrawin 18

GMINA MARKUSZÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Markuszów: 1
ul. Krańcowa, ul. Lubelska nr 1 — 55 1

ulice: Łachy, Ogrodowa, Środkowa, Targowa, Lubelska nr 57 —- 99 nieparzyste i nr 60 i 64 2

ulice: Chopina, Błońska, Rynek, Strażacka 3

ulice: Polna, Syberia, Tylna, Cmentarna . 4

ulice: Łany, Michałówka, Przesmyk, Głębocznica, Kościelna 5

Markuszów:
ul. Lubelska nr 80 — 135, wieś Łany nr 1 — 34 lewa strona przy szosie lubelskiej: 1, 11, 12, 6
14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 32, 33, 34

wieś Łany nr 2 — 30 prawa strona przy szosie lubelskiej: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 15, 20a,
21, 28, 28a, 29, 29a, 29b, 30 7
Olempin

wieś Łany nr 35 — 85 8

Wólka Kątna 9

Bobowiska 10

Kaleń 11

Zabłocie nr 1 — 60 12

Olszowiec, Zabłocie nr 61 — 87 13

Góry nr 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 54, 58, 74, 75, 77,
77a, 78a, 79 14
Kol. Góry

Góry nr 1 — 25, 34, 36, 37, 40, 42, 47, 49, 53, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66 , 67, 68, 69, 70, 71, 72,
73, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93

GMINA MEŁGIEW

Granice okręgu wyborczego 
nazwa wsi, numery budynków Numer okręgu wyborczego

Dominów od nr 1 do nr 125 1



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 110 Poz. 41

Dominów od nr 126 do nr 217 2

Zurawniki 3

Janowice 4

Janówek 5

Józefów 6

Krępiec od nr 1 do nr 166 7

Krępiec od nr 167 do nr 325 8

Nowy Krępiec 9

Krzesimów II 10

Krzesimów I, Lubliniec, Piotrówek 11

Trzeszkowice 12

Jacków 13

Mełgiew I od nr 1 do nr 65 i od nr 145 do nr 186 14

Mełgiew I od nr 66 do nr 142 i od nr 187 do nr 198, Trzeciaków 15

Mełgiew II od nr 1 do 69 i kol. Minkowice 16

Mełgiew II od nr 70 do nr 144 17

Minkowice 18

Podzamcze 19

Franciszków 20

GMINA MICHÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Michów ul. Partyzancka 1

Michów ul. Bohaterów ORMO, ul. 1000-lecia, ul. Zasadnia 2

Michów, ulice: Szkolna, Kurowska 3

Michów, ulice: Składowska, Cicha, Rynek II 4

Micjiów, ulice: Baranowska, Strażacka, Podwalna, Rynek I 5

Rudzienko I, Rudzienko II 6

Rudzienko Kol., Trzciniec 7

Rudki, Miastkówek, Natalin 8

Katarzyn II, Meszno — Kruszyna 9

Katarzyn I, Anielówka, Chudowola 10



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 111 Poz. 41

Kol. Łysołaje od nr 1 do nr 61, od nr 63 do nr 65, Cyganka 19

Mejznerzyn 11

Ostrów, Węgielce 12

Rudno 13

Rudno Kol., Zofianówka, Elżbietów 14

Podlodówek, Gawłówka 15

Rawa 16

Wypnicha, Gołąb Kol. 17

Gołąb wieś, Aleksandrówka 18

Giżyce wieś, Giżyce kol. i 9

Krupy, Lipniak, Młyniska, Wólka Michowska 20

GMINA MILEJÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Kol. Górne, Wólka Łańcuchowska 1

Łańcuchów od nr 1 do nr 54, od nr 56 do nr 104, od nr 106 do 140 2

Łańcuchów nr-y 55, 55a, 55b, 105, 105a, 105b
Kol. Ostrówek

Antoniów wieś, Zalesie, Kajetanówka 4

Kol. Antoniów, Milejów wieś nr 65 — 170 5

Milejów wieś cd nr 1 do 64, Kol. Klarów 6

Milejów osada, ulice: Spacerowa, nr 1 — 3, Kolejowa, Ogrodowa, Graniczna, Wiejska, Kwiatowa 7

Milejów osada: ul. Spacerowa nr 4 — 11 8

Milejów osada, ulice: Wesoła, Al. Młodości, Al. Niepodległości, Partyzancka nr 1 — 25, 26b, 28,
Zielona

Milejów osada, ulice: Partyzancka 26, 26a, Topolowa, 3-go Maja, 11-go Listopada, Polna 10

Milejów osada, ulice: Osiedlowa, Boczna, Chmielna, Klarowska, Szkolna, Partyzancka 29 — 63 11

Kol. Jaszczów od nr 16 do 63, Jaszczów wieś nr 1 — 96 12

Jaszczów wieś nr 97 — 187 13

Jaszczów wieś 187 — 235, Popławy 14

Kol. Jaszczów nr 1 — 15, Białka wieś 15

Kol. Białka, Maryniów 16

Wólka Bielecka, Zgniła Struga, Dąbrowa 17

Łysołaje wieś, Kol. Łysołaje nr 62a, 62 18



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 112 Poz. 41

Brzeźnica Leśna od nr 1 do końca

Starościce 20

GMINA NIEDRZWICA DUŻA

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Niedrzwica Duża ulice: Gorki, Krzywa, Na stawy, Piaskowa, Przerwana, Wyboista, Zamkowa,
wieś Krebsówka od nr 51 do nr 62 1

Niedrzwica Duża ulice: Bednarzówka, Bychawska, Krańcowa, Krótka, Murarska, Partyzancka,
Przeskok 2

Niedrzwica Duża ulice: Bazowa, Kraśnicka, Leśna, Polna 3

Niedrzwica Duża ulice: Dworcowa, Nadstawna, Nowa, Żabia 4

Niedrzwica Duża ulica Lubelska 5

Niedrzwica Duża ulice: Bełżycka, Północna, Stolarska, Świerkowa, Tomaszówka, Żużlowa 6

Niedrzwica Duża ulice: Kolejowa, Nadrzeczna, Ogrodowa, Przechodnia, Przemysłowa 7

Niedrzwica Duża ulice: Cicha, Sosnowa, Spółdzielcza, Za torami 8

Czółna 9

Niedrzwica Kościelna II nr domów od 35 do 148 10

Niedrzwica Kościelna I nr domów od 1 do 91 11

Niedrzwica Kościelna I nr domów od 92 do 197 12

Niedrzwica Kościelna II nr domów od 1 do 34a, Załucze 13

Sobieszczany Kolonia 14

Sobieszczany, Majdan Sobieszczański 15

Strzeszkowice Duże Pierwsze 16

Strzeszkowice Duże Drugie, Strzeszkowice Małe, Trojaczkowice 17

Krężnica Jara nr domów od nr 1 do 130 i od nr 260 do 271 18

Krężnica Jara nr domów od 131 do 259 19

Krebsówka nr domów od 1 do 50, Marianka, Osmolice Kolonia 20

Borkowtizna, Tomaszówka, Warszawiak! 21

Radawczyk, Radawczyk Kolonia Pierwsza 22

4

GMINA NIEDŹWIADA

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Niedźwiada od nr 1 do końca 1

Niedźwiada Kolonia od nr 1 do końca 2

3



Rudka Kozłowiecka nr 101 223

Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 113 — Poz. 41

Brzeźnica Bych. od nr 1 do nr 66 oraz od nr 91 do końca 4

Brzeźnica Bychawska od nr 67 do nr 90, Zabiele od nr 76 do końca 5

Brzeźnica Bychawska Kolonia od nr 1 do końca 6

Berejów od nr 1 do nr 102 7

Tarło od nr 1 do nr 122 8

Tarło Kolonia od nr 1 do nr 97 9

Tarło od nr 123 do końca, Tarło Kolonia od nr 98 do końca, Berejów od nr 103 do końca 10

Pałecznica Kolonia od nr 1 do końca, Pałecznica od nr 1 do nr 29 11

Pałecznica od nr 30 do 110 12

Pałecznica od nr 111 do końca 13

Brzeźnica Książęca od nr 1 do końca 14

Brzeźnica Książęca Kolonia od nr 1 do końca 15

Zabiele od nr 1 do nr 75 16

Górka Lubartowska od nr 34 do końca 17

Klementynów od nr 1 do końca, Górka Lubartowska od nr 1 do nr 33 18

GMINA NIEMCE

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Elizówka, Ciecierzyn nr 80 — 119 1

Ciecierzyn nr 120 — 179, nr 1 — 79 2

Baszki, Boduszyn, Ludwinów, Łagiewniki 3

Leonów, Kol. Bystrzyca, Dziuchów, Swoboda, Włóki 4

Dys nr 1 — 170 5

Dys nr 171 — 332 6

Jakubowice Konińskie — Kolonia, Pólko 7

Jakubowice Konińskie 8

Majdan Krasieniński, Kolonia Stoczek, Wola Krasienińska 9

Kolonia Krasienin, Stoczek, Pryszczowa Góra 10

Krasienin, Kawka, Osówka 11

Nasutów Nr 1 — 130 12

Nasutów nr 131 — 251 13

14



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 114 — Poz. 41

Dębica od nr 1 do nr 46, Babczyzna

Rudka Kozłowiecka nr 1 — 100, Nowy Staw 15

Zalesie, Wola Niemiecka nr 1 — 48 16

Wola Niemiecka nr 49 — 187 17

Niemce nr 1 — 57, nr 58 — 76, nr 331 — 338 18

Niemce nr 77 — 210 - 19

Niemce nr 211 — 329 20

Niemce nr 340 — 379, nr 381 — 393, nr 57a 21

Niemce nr 380 — 380L, nr 329a 22

GMINA NOWODWÓR

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Nowodwór nr 21 — 76 1

Nowodwór nr 77 — 123 2

Borki od nr 1 — 42, Nowodwór nr 1 — 20 3

Grabowce Górne nr 1 — 29, Grabowce Dolne nr 1 — 44 4

Ryczą nr 1 — 34, Przestrzeń nr 1 — 31 5

Wrzosówka nr 1 — 43, Zielony Kąt nr 1 — 21 6

Trzcianki nr 1 — 50 7

Trzcianki nr 51 — 97 8

Jakubówka nr 1 — 69 9

Zawitała nr 1 — 49 10

Zawitała nr 50 — 93 11

Niedźwiedź nr 1 — 79 12

Lendo Wielkie nr 1 — 51 13

Grabów Rycki nr 1 — 53 i nr 65 — 80 14

Grabów Szlachecki nr 61 — 115, Grabów Rycki nr 54 — 64 15

Grabów Szlachecki nr 1 — 60 16
------ 7------------------- :
Grabów Szlachecki nr 116 — 145 i od nr 167 do 190 17

Grabów Szlachecki nr 146 — 166, Urszulin nr 1 -- 35 18

GMINA OSTRÓWEK

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

1



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 115 — Poz. 41

Puchaczów:

Dębica od nr 47 do nr 110 2

Zawada 3

Antoniówka 4

Kamienowola 5

Cegielnia, Ostrówek Kol. od nr 1 do nr 9, 86 OKR 6

Ostrówek Kol. od nr 11 do nr 86 7

Luszawa od nr 1 do nr 53 8

Luszawa od nr 54 do nr 100 9

Ostrówek wieś 10

Jeleń, Kol. Dębica 11

Leszkowice cd nr 1 do nr 63 12

Leszkowice od nr 64 do nr 122 13

Leszkowice od nr 123 do nr 200 14

Leszkowice od nr 201 do nr 267 15

Żurawiniec wieś, Zurawiniec Kol. 16

Tarkawica od nr 1 do nr 82 17

Tarkawica od nr 83 do nr 178 18

GMINA PUCHACZÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Ciechanki nr 1 — 126 1

Ciechanki nr 127 — 271 2

Ostrówek nr 1 — 106 3

Ostrówek nr 107 — 168, Szpica nr 126 — 139 4

Szpica nr 44 — 124 5

Szpica nr 2 — 44, Zawadów nr 3 — 96 6

Zawadów nr 99 — 250 7

Nadrybie Wieś nr 1 170a 8

Nadrybie Dwór nr 1 — 99, Nadrybie Ukazowe nr 1 — 54 9

Bogdanka nr 2— 90. Puchaczów ul. Partyzantów Nr 2 — 20A 10

Stara Wieś nr 3 — 103, Puchaczów Dwór nr 3 — 48, Turowola nr 1 — 23 11

ul Górniczanr 3 — 59, ul. Bogdanowicza nr 4 — 121, Wesoła nr 1 — 42, ul. Ty­
siąclecia nr 1 — 16, ul. 1 Maja nr 4 — 41, ul. Podwale nr 3 — 15 12



Dz. Urz. Wój. Lub. Nr 8 — 116 — Poz. 41

Puchaczów: ul. Lubelska nr 5 — 52, ul. Leśna nr 3 — 32, ul. Cicha nr 4 — 6, ul. Senatorska
nr 1 — 4, ul. Rynek nr 9 — 31, ul. Mickiewicza nr 3 — 35, ul. Skoczylasa nr 13
3 — 58, ul. Krótka nr 1 — 7, ul. Krzychowca nr 8 — 16, ul. Dolna nr 1 — 9

Brzeziny nr 2 — 167 u 14

Turowola nr 24 — 145 15

Wesolówka nr 1 — 146 16

Albertów nr 93 — 193 17

Jasieniec nr 7 — 92, Albertów nr 1 — 92 18

GMINA PUŁAWY

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Góra Puławska ulice: Powiśle, Podwale, wieś Jaroszyn 1

Góra Puławska ulice: Janowiecka, Kozienicka 2

Góra Puławska ulice: Długa, Piękna, Ogrodowa, Radomska 3

Góra Puławska ulice: Adamówka, Dębowa, Klonowa, Krótka, Krzywe Koło, Leśna, Matłoska,
Nowa, Poprzeczna, Słoneczna, Wąwozowa, Parkowa 4

Kolonia Góra Puławska, Sadłowice, Tomaszów 5

Klikąwa 6

Gołąb ulice: Podwierzbie, Ogrodowa, Pocztowa, Polna 7

Gołąb ulice: Wiśniowa, Kolejowa, Piaskowa, Zamojska 8

Gołąb ulice: Błotna, Kol. Rudki, Puławska, Czarnieckiego, Krzywa 9

Gołąb ulice: Folwarki, Żuławy, Cicha, Boczna 10

Wólka Gołębska 11

Borowa 12

Skoki, Matygi, Borowina 13

Niebrzegów, Nieciecz, Stacja Kolejowa — Gołąb I 14

Bronowice 15

Łęka, Kowala 16

Opatkowice 17

Kajetanów, Pachnowola 18

Leokadiów, Polesie 19

Smcgorzów, Anielin, Piskorów 20

Janów—Sosnów, Kochanów 21

Zarzecze, Dobrosławów 22



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 117 Poz. 41

Choiny, Stryjno I od nr 2 do nr 26

GMINA RYBCZEWICE

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Rybczewice I od nr 1 do nr 85 1

Rybczewice I od nr 87 do nr 122, Rybczewice II od nr 1 do nr 29 2

Rybczewice II od nr 30 do nr 96 3

Rybczewice II od nr 97 do nr 156 4

Częstoborowice od nr 1 do nr 86 i od nr 180 do nr 203 5

Częstoborowice od nr 87 do nr 178 6

Bazar 7

Pilaszkowice I od nr 1 do nr 106 8

Pilaszkowice I od nr 107 do nr 143, Pilaszkowice II od nr 111 do nr 174 9

Pilaszkowice II od nr 1 do nr 109 10

Kolonia Izdebno 11

Izdebno od nr 25 do nr 117 12

Zygmuntów, Izdebno od nr 1 do nr 24 13

Wygnanowice 14X

Stryjno II 15

Kolonia Stryjno 16

Stryjno I od nr 27 do nr 117 17

Nowa Wola I od nr

GMINA SERNIKI

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Wola Semicka II od nr 1 do nr 57 1

Wola Semicka II od nr 58 do nr 114 2

Wola Semicka I od nr 115 do nr 189 3

Wola Semicka I od nr 190 do nr 249 4

Wólka Zabłocka 5

Nowa Wola II od nr 1 do nr 52 6

Nowa Wola II od nr 53 do nr 104 7

Nowa Wola I od nr 105 do nr 175 8

176 do nr 220, Serniki Kol. od nr 1 do nr 21 9



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 118 Poz. 41

Brzostówka od nr 1 do nr 74 10

Brzostówka od nr 75 do nr 149 11

Brzostówka od nr 150 do nr 222, Wólka Zawieprzycka od nr 97 do nr 100 12

Wólka Zawieprzycka od nr 1 do nr 96 13

Czerniejów 14

Serniki 15

Serniki Kol., Serniki nr 2, nr 2a, od nr 5 do nr 10, nr 82, nr 81, nr 73, nr 74 16

Nowa Wieś 17

Wola Semicka Kol., Nowa Wieś od nr 74 do nr 78 18

GMINA SPICZYN

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Charlęż, Charlęż kol. nr 1 — 7 1

Charlęż kol. nr 8 — 48 2

Charlęż kol. nr 48a — 90 3

Jawidz nr 1 — 50 4

Jawidz nr 51 — 110 5

Jawidz nr 111 — 170 6

Jawidz nr 171 — 213a, Jawidz JW 7

Zawieprzyce nr 1 — 60 8

Zawieprzyce nr 61a — 121 9

Zawieprzyce kol. 10

Radzie Nowy, Wólka Nowa 11

Januszówka, Stoczek K 12

Ziółków 13

Kijany kol. nr 1 — 19e 14

Kijany kol. nr 19h — 77, nr 82 — 84, Kijany Kość. 15

Ludwików, Stawek, Kijany kol. nr 79 — 81 16

Spiczyn nr 1 — 79 17

Spiczyn nr 81 — 166 18



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 119 Poz. 41

GMINA STĘŻYCA

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Stężyca ulice: Dęblińska, Słoneczna, Niecała, Nowa, Krótka, Sliwna 1

Stężyca, bloki Jednostki Wojskowej,
ulice: Franciszkańska, Klasztorna, Zielona, Leśna

Stężyca, ulice: Kościelna, Osiny, Podwale, Plac Senatorski, Powiśle, Senatorska, Sieciechów-
ska, Studzienna, Wiązowa, Boczna, Ogrodowa

Stężyca, ulice: Kościuszki, Krzywa, Olejarnia, Piaskowa, Przelotna, Rokicka, Sosnowa, Stara,
Wiatraczna, 30-Lecia, Zagórze

Stężyca, ulice: Królewska, Dolna, Wierzbowa, Błońska, Rynek, Polna 5

Brzeżce: od nr 1 do nr 26, Drachalica, Prażmów 6

Brzeźce: od nr 27 do nr 164 7

Długowola 8

Pawłowice, Piotrowice od nr 1 do nr 41 9

Paprotnia od nr 1 do nr 63, Piotrowice od nr 42 do nr 98 10

Paprotnia od nr 64 do nr 177 11

Klethia od nr 1 do nr 155 12

Rokitnia Nowa, Kletnia od nr 156 do nr 206 13

Rokitnia Stara 14

Zielonka, Krukówka, Plebanka, Borowina, Brzeziny od nr 137 do nr 169 15

Brzeziny od nr 1 do nr 136 16

Michalinów, ulice: Polna, Żeromskiego, Wolności, Reymonta, Przelotna 17

Michalinów, ulice: Mickiewicza, Kościuszki, Okrzei, Nadwiślanka, Młynki 18

GMINA STRZYŻEWICE

Granice okręgu wyborczego 
nazwy wsi, nr domów Numer okręgu wyborczego

Polanówka, Żabia Wola od nr 91 do nr 104 1

Żabia Wola od nr 1 do nr 90a 2

Żabia Wola od nr 105 do nr 158, Pszczela Wola 3

Osmolice I od nr 1 do nr 32 i od nr 100 do nrl37 oraz nr 179 4

Osmolice I od nr 33 do nr 99 i od nr 138 do nr 178 5

Osmolice II 6

Iżyce, Piotrowice Kąty od nr 105 do nr 167 7

Piotrowice od nr 1 do nr 104 8

Piotrowice od nr 168 do nr 191 9



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 120 Poz. 41

Stara Bystrzyca 10

Newa Bystrzyca 11

Pawłów, Pawłówek 12

Strzyżewice od nr 1 do nr 100 13

Strzyżewice od nr 101 do nr 178 14

Kajetanówka, Franciszków 15

Dębina, Kielcze wice Dolne 16

Kolonia Kiełczewice Dolne 17

Borkcwizna, Dom Dziecka Kiełczewice 18

Kiełczewice Górne, Kiełczewice Pierwsze 19

20Kiełczewice Maryjskie, Dębszczyzna

GMINA TRAWNIKI

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Biskupice, ulice: Piłsudskiego, Polna, Wiejska 1

Biskupice, ulice: Cmentarna, Miła, Ogrodowa, Podwal, Rynek, Zacisze 2

Kol. Struża — Zabudowania po lewej stronie szosy Chełm — Lublin do ZGK tj. od nr 1 do 
nr 40 oraz wszystkie zabudowania pomiędzy drogą w kierunku Cyganki a to­
rami kolejowymi do nr 228

3

Wieś Struża — oraz część Kol. Struża ZGK tj. od nr 41 oraz budynki po prawej stronie szo­
sy Chełm — Lublin i po lewej stronie drogi w kierunku Cyganki 4

Dorohucza — po obu stronach drogi przez wieś w kierunku Białki i do lasu 5

Ewopole — cała wieś oraz zabudowania w Dorohuczy po obu stronach drogi tzw. „zaplocie” 
oraz po lewej stronie szosy Chełm — Lublin 6

Oleśniki — od wiatraka wzdłuż rz. Marianka i drogi tzw. „Sołtysówka” do szosy z Trawnik 
tj. od nr 1 do nr 131, bez nr 122 i nr 175, 177 7

Oleśniki — zabudowania po lewej stronie szosy z Trawnik do Dobryniowa oraz po lewej stro­
nie szosy z Dobryniowa do Kościoła tj. nr 122 i od nr 132 do nr 271 i nr 401i401„a” 8

Oleśniki — od Kościoła w kierunku Woli Idzikowskiej oraz „Szepetówka” i „Rudki” tj. od nr 
'272 do nr 379 i od nr 152 do nr 174 9

Bonów —■ wieś oraz zabudowania SiostrzytoWa po lewej stronie z Biskupic od nr 36„B” do 58 10

Siostrzytów — budynki po lewej stronie drogi z Biskupic do mostu na rzece Wieprz od nr
29 do nr 30 i od nr 60 do nr 196 11

Sias^rzyitów — budynki po prawej stronie drogi z Biskupic do mostu na rzece Wieprz łącznie 
z tzw. „zaosiekiem” 12

Pełczyn — wieś 13

Trawniki — od Domu Nauczyciela po lewej stronie szosy w kierunku Oleśnik oraz budynki 
od przejazdu kolejowego po lewej stronie drogi z Oleśnik tj. od nr 1 do nr 80 
i od nr 650 do nr 669 i od nr 670 do nr 702

14

Trawniki — c.d. zabudowań po lewej stronie szosy z Oleśnik do szosy Fajsławice — Włoda­
wa tj. od nr 81 do nr 275 15

Trawniki — zabudowania od przejazdu kolejowego po prawej stronie torów kolejowych tj. 
od nr 277 do nr 441 16



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 121 Poz. 41

Trawniki — od Elewatora po lewej stronie szosy Fajsławice — Włodawa i po prawej stronie
drogi do Betoniarni tj. od nr 442 do nr 500 i Stacja Kolejowa w Trawnikach od 17
nr 607 do nr 624 „B”

Trawniki — „Czemierniki”, bloki Traweny nr 603a, 604a, 599a, oraz bloki spółdzielcze nr 631, 1 ft
632, 633, 634 lo

Trawniki Kol. — od strony Pełczyna w kierunku Trawnik po obu stronach szosy do torów 1 Q
kolejowych tj. od nr 1 do nr 70 oraz Trawniki od nr 502 do nr 559

Trawniki Kol. — wszystkie budynki po lewej stronie torów kolejowych oraz budynki po le- 90wej stronie drogi do Betoniarni

GMINA UŁĘŻ

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Sarny sołectwo 1

Korzeniów wieś od Nr 1 do Nr 102 2

Korzeniów od Nr 110 do Nr 180 (Miłosze, Kopanina, Krzeczków) 3

Białki Dolne od Nr 1 do Nr 72 4

Białki Dolne od Nr 73 do Nr 125 (Osmolice, kol. Białki, Wąwolnica) 5

Białki Górne sołectwo (kol. Białki) 6

Zabianka sołectwo 7

Ułęż od Nr 1 do Nr 116 8

Ułęż od Nr 119 do Nr 181 (część środkowa wsi) 9

Ułęż od Nr 182 do Nr 238 10

Zosin sołectwo 11

Drążgów sołectwo 12

Sobieszyn od Nr 3 do Nr 35 i od Nr 233 do Nr 290 (Zespół Szkół Ogólnokształcących, La- 13weczne, kolonia za lasem)

Sobieszyn od Nr 140 do Nr 223 (Sobieszyn po dole, pałac, bloki, agrcnomówka) 14

Sobieszyn od Nr 39 do Nr 129 (Sobieszyn wieś i „czworaki”) 15

Sobieszyn od Nr 292 do Nr 305 (Brzozowa i kol. Brzozowa) 16

Podlodówka wieś i Podlodów PGRyb. 17

Lendo Ruskie sołectwo 18

GMINA URZĘDÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Boby Kolonia, Kozarów, Mikołajówka 1

Boby Wieś, Boby Księże, Majdan Bobowski, Majdan Moniacki 2

Bęczyn od Nr 1 do Nr 134 3

Bęczyn od Nr 135 do Nr 264 4



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 122 — Poz. 41

Moniaki Wieś, Moniaki Kolonia 5

Wierzbica Wieś, Natalin 6

Wierzbica Kolonia, Wierzbica Okręglicka 7

Józefin, Popkowice Księże 8

Popkowice Wieś od Nr 2a do Nr 120 9

Zadworze 10

Popkowice od Nr 121 do Nr 151, Popkowice Nr 1 (Państwowy Dom Pomocy Społecznej) 11

Skorczyce od Nr 1 od Nr 78 i od Nr 87 do Nr 128 12

Skorczyce od Nr 79/1 do Nr 86, Leszczyna 13

Mikuszewskie od nr 1 — Nr 63 i od Nr 66 do Nr 155 14

Kajetanówka: ul. Wodna 15

Urzędów ulice: Hevelke, Krakowska, Kościuszki, Partyzantów, 
Jadwigi, Podstawie, Rynek, Różnych, Staszica, 
nowska, Polna

Mikuszewskie od Nr 64 do Nr 65

Krótka, Lubelska, Opolska,
Żabia, Kościelna, Podwalna,

kr. 
Ja- 16

Zakościelne od Nr 107 do Nr 222 17

Zakcścielne od Nr 45 do Nr 106 ul. Błażeja Dzikowskiego 18

Rankowskie od Nr 1 do Nr 134 19

Rankowskie od Nr 136 do Nr 162, Góry 20

GMINA UŚCIMÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Drozdówka od Nr 1 do Nr 111 1

Głębokie od Nr 1 do Nr 82
1

2

Maśluchy od Nr 1 do Nr 80 3

Maśluchy od Nr 81 do Nr 152 4

Nowy Uścimów od Nr 1 do Nr 86 5

Nowy Uścimów od Nr 89 do Nr 172 6

Newy Uścimów od Nr 173 do Nr 246
4

7
f

Orzechów Kolonia od Nr 1 do Nr 47 8

Stary Uścimów od Nr 1 do Nr 106 9

Nowa Jedlapka od Nr 2 do Nr 123 10

Rudka Starościańska — Ochoża 1—60/1/1—9/11 11

Stara Jedlanka od Nr 1 do Nr 79 12



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 123 — Poz. 41

Stara Jedlanka PGRyb. od Nr 1 do Nr 16 13

Krasne od Nr 1 do Nr 117 14

Krasne od Nr 120 do Nr 229 15

GMINA WĄWOLNICA
- i '

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Wąwolnica, ulica Kębelska bez numerów, od Nrl do Nr 10, Kębło 1

Wąwolnica, ulice: Kębelska od Nr 1 do Nr 10, Dulęby, Puławska, Zamkowa 2

Wąwolnica, ulice: Partyzantów, Sienkiewicza, Bełżycka, Gosławskiego, Rynek 3

Wąwolnica, ulica Lubelska od Nr 1 do Nr 78 4

Wąwolnica, ulica Lubelska od Nr 79 do Nr 107, Łąki 5

Zarzeka od Nr 1 do Nr 56 6

Zarzeka od Nr 57 do Nr 112 7

Wąwolnica Kolonia, Huta, Stanisławka 8

Rogalów, Zawada 9

Bartłomiejowice, Mareczki 10

Celejów od Nr 1 do Nr 85 11

Celejów od Nr 86 do Nr 128 12

Karmanowice od Nr 1 do Nr 74 13

Karmanowice od Nr 75 do Nr 144 14

Łopatki od Nr 1 do Nr 82 15

Łopatki od Nr 83 do Nr 107, Łopatki Kolonia, Zgórzyńskie 16

Rąblów od Nr 1 do Nr 65 17

Rąblów od Nr 66 do Nr 89, Grabówki 18
---------- —--------------------------- -

GMINA WILKOŁAZ

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Pułankowice 1

Rudnik Kolonia 1 — 64 2

Rudnik Szlachecki 1 — 12, 22 — 77, Rudnik Kolonia 65 — 79 3

Wólka Rudnicka, Rudnik Szlachecki 13 — 21 4

Zdrapy, Wilkołaz Stacja Kolejowa 1 — 7 5

Wilkołaz III 43 — 112 6



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 124 Poz. 41

Wilkołaz Stacja Kolejowa 8 — 45, Wilkołaz III 7 — 41 7

Wilkołaz Górny, Wilkołaz III 1 — 6 8

Wilkołaz II 1 — 96 9

Wilkołaz Dolny, Wilkołaz II 97 — 121 10

Zalesie 1 — 89 11

Wilkołaz I 1 — 64, 206 — 223, 68 — 77 12

Wilkołaz I 79 — 157 13

Obroki 48 — 77, Wilkołaz I 158 — 205 14

Marianówka, Obroki 1 — 44 i 78 15

Ostrów Kolonia 1 — 5, 10 — 11, 24 — 95 16

Ostrów 1 — 76, Ostrów Kolonia 6 — 9, 12 — 13, 19 — 22 17

Ewuniin, Ostrów 77 — 96, Zalesie 90 — 117 18

GMINA WILKÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Brzozowa, Lubomirka 1

Dobre od nr 1 do 37 i od 68 do 127 2

Dobre od nr 38 do 67, Podgórz 3

Kąty, Machów 4

Kępa Chotecka, Szkuciska 5

Kłodnica 6

Kosiorów, Żmijowiska 7

Majdany, Rybaki, Wrzelów Kolonia, Zagłoba od nr 53 do 55 8

Polanówka, Rogów od nr 95 do 139 9

Rogów cd nr 1 do nr 94 i od nr 140 do nr 177 10

Szcz&karków, Szczekarków Kolonia od nr 44/5 do 44/8
4

11

Szczekarków Kolonia od nr 1 do 44/4 12

Urządków, Wilków 13

Wilków Kolenia, Zarudki 14

Wólka Polanowska 15

Zagłoba od nr 1 do 52 16



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 125 Poz. 41

   

Zastów Karczmisk! 17

Zastów Polanowski 18

GMINA W©JCIECHÓW

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Wojciechów V kolonia 1

Maszki I od nr 1 do 77 i od 126 do 134 i Maszki II od nr 1 do 16 2

Maszki I od nr 78 do 125 i od nr 135 do nr 154 oraz Maszki II od nr 17 do 54 3

Wojciechów I Kolonia, Gaj Nowy 4

Ignaców 5

Wojciechów od nr 1 do 25 oraz Romanówka i Cyganówka 6

Wojciechów od nr 26 do nr 116 7

Wojciechów od nr 117 do 171 i Tomaszówka 8

Palikije II nr 104 (SHR) i Stasin 9

Palikije I od nr 81 do nr 167 10

Palikije I od nr 1 do nr 80 i Sporniak od nr 82 a do 95 11

Sporniak od nr 1 do nr 81 i od nr 96 do nr 104 12

Miłocin od nr 1 do nr 75 i od nr 102 do nr 106 13

Miłocin od nr 76 do nr 101 i Palikije II ód nr 1 do nr 103 14

Gaj Stary, Kalinówka 15

Szczuczki, Góra 16

Kolonia Szczuczki 6 i Łubki 17

Łubki Szlachta, Łubki Kolonia 18

GMINA WOLKA
 

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego
  

Łuszczów I od nr 1 do nr 109 a
 

Łuszczów I od nr 110 do nr 201, Łuszczów II od nr 67 do nr 108 i nr 112 ' 2
 

Łuszczów II od nr 1 do nr 63 oraz od nr 110 do nr 126, 3
  

Pliszczyn od nr 1 do nr 74, nr 78 oraz od nr 81 do nr 92 i nr 150, 151
Kolonia Pliszczyn od nr 24 do nr 48, nr 14, 16, 18, 20, 22 

Łysaków, 5
Pliszczyn od nr 93 do nr 110 oraz nr 75, 76, 77, 79 

riUllllln j , OKolonia Pliszczyn od nr 1 do nr 13 i nr 15, 17, 19, 21, 23  

Sobianowice
 

7



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 126 — Poz. 41

Bystrzyca 8

Świdnik Mały, Kolonia Świdnik Mały, Kolonia Biskupie od nr 11 do nr 14 i od nr 46 do nr 50 9

Świdniczek, Kolonia Biskupie od nr 1 do nr 10 b oraz od nr 15 do nr 45 10

Świdnik Duży I 11

Świdnik Duży II 12

Wólka od nr 12 do nr 43 13

Długie 14Wólka nr 1 — 2
Jakubowice Murowane,
Wólka od nr 2 a do nr 11

Turka od nr 1 do nr 78 16

Turka od nr 79 do nr 129 a 17

Turka od nr 129 b do nr 201 a oraz nr 269 18

GMINA ZAKRZÓWEK

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Bystrzyca od nr 15 do nr 144 1

Bystrzyca od nr 145 do nr 267 2

Majdan Grabina od nr 1 do nr 97 3

Majdan Grabina od nr 98 do nr 203 4

Majdan Grabina od nr 204 do nr 255, Józefin,
Swierczyna

Rudnik I 6

Rudnik II 7

Kolonia Góry, Sułów od nr 2 do nr 18 numery parzyste 8

Sułów od nr 1 do 17 (numery nieparzyste) i kolejne od 19 do 108 9

Sułów od nr 109 do nr 182 10

Sułów od nr 183 do nr 263 11

Studzianki od nr 1 do nr 144 12

Studziapki od nr 145 do nr 175 i Kolonia Studzianki 13

Majorat, Lipno 14

Bystrzyca od nr 1 do nr 14, Zakrzówek Nowy, Zakrzówek: ul. Kasztanowa, ul. Konstytucji 3
Maja, ul. Wyspiańskiego, ul. Żeromskiego

Zakrzówek: ul. Kościuszki, ul. ©grodowa, ul. Partyzantów 16

Zakrzówek: ul. Sienkiewicza, ul. Wojtowicza 17

Zakrzówek: ul. Strażacka, ul. Targowa, ul. Zachodnia 18



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 127 Poz. 41

Zakrzówek Wieś od nr 1 do nr 83 (numery nieparzyste) 
Rudki 19

Zakrzówek Wieś od nr 2 do nr 82 (numery parzyste) oraz od nr 84 do nr 186 20

GMINA ŻYRZYN

Granice okręgu wyborczego Numer okręgu wyborczego

Bałtów od nr 1 do nr 120 i od nr 140 do nr 143 1

Borysów 2

Bałtów od nr 121 do nr 137
Osiny od nr 3 do nr 21
Osiny ZDUNG od nr 1 do nr 14
Osiny od nr 267 do nr 271

3

Osiny od nr 22 do nr 121 4

Osiny od nr 122 do nr 264 5

Wola Osińska 6

Kotliny 7

Zagrody 8

Żyrzyn: ul. Górna, ul. ©grodowa
ul. Powstania Styczniowego
ul. Spacerowa
ul: Zielona

9

Żyrzyn, ul. Tysiąclecia od nr 1 do nr 96 10

Żyrzyn, ul. Tysiąclecia od nr 97 do nr 172 11

Żyrzyn: ul. Polna
ul. Partyzantów
ul. Pałacowa
ul. Plebańska

12

Żerdź od nr 1 do nr 85 13

Żerdź od nr 86 do nr 126, 
jaworów 14

Kośmin od nr 11 do nr 121 15

Kośmin od nr 1 do nr 10
Strzyżowice 16

Parafianka
Cezaryn
Skrudki od nr 1 do nr 7
Skrudki od nr 54 do nr 62

17

Skrudki od nr 8 do nr 53
Wilczanka - 18



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 128 Poz. 42

42

ZARZĄDZENIE NR 6
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W LUBLINIE
z dnia 12 maja 1994 r.

zmieniające Zarządzenie nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 4 maja 1994
roku w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96 z późn. zm.) — zarządzam, 
co następuje:
§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 2 Wojewódz­

kiego Komisarza Wyborczego w Lublinie z 
dnia 4 maja 1994 r. w sprawie ustalenia o- 
kręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w 
województwie lubelskim wprowadzam nastę­
pującą zmianę: W gminie Końskowola granice 
okręgu wyborczego numer 8 otrzymują 
brzmienie: „Końskowola, ul. Cmentarna, Cho- 

wyboru rad gmin w województwie lubelskim.

pina, Kopernika, Kościuszki, Mickiewicza, Po- 
żowska, Sienkiewicza, Słowackiego, Zakładowa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelkiego oraz poda­
niu do wiadomości wyborców przez rozplaka­
towanie obwieszczeń.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Lublinie

Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 129



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 130

4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lubline, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, teł. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lubline, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4 w na­
kładzie 200 egz.
Zam. 704


